

Nordic Entertainment Group AB (publ) – sammanslagen finansiell information
2016–2018

Historisk finansiell information

Sammanlagan resultaträkning

(Mkr)	Not	Helår 2018	Helår 2017	Helår 2016
Nettoomsättning	3, 4	14 568	13 688	12 897
Kostnad för sålda varor och tjänster		-9 805	-9 032	-8 686
Bruttoresultat		4 763	4 656	4 211
Försäljningskostnader		-857	-819	-761
Administrationskostnader		-2 387	-2 358	-2 081
Övriga rörelseintäkter	6	44	59	16
Övriga rörelsekostnader	6	-17	-44	-21
Resultatandelar i intresseföretag och joint ventures		-3	0	-2
Jämförelsestörande poster	9	-40	75	-65
Rörelseresultat	3, 4, 5, 10, 11, 19, 21, 25	1 504	1 570	1 298
Ränteintäkter	7	29	6	7
Räntekostnader	7	-66	-72	-100
Övrigt finansnetto	7	-15	-30	-35
Resultat före skatt		1 452	1 474	1 170
Skatt	8	-160	-180	-240
ÅRETS RESULTAT		1 292	1 294	931
Poster som omförts eller kan omföras till årets resultat:				
Valutaomräkningsdifferenser		46	-5	-368
Kassaflödessäkringar		68	-121	32
Övrigt totalresultat för året		114	-126	-335
Summa totalresultat för året		1 406	1 168	595
Årets resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare		1 286	1 287	928
Innehav utan bestämmande inflytande		6	7	2
Årets resultat		1 292	1 294	931
Årets totalresultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare		1 400	1 160	593
Innehav utan bestämmande inflytande		6	8	2
Summa totalresultat för året		1 406	1 168	595
Resultat per aktie¹⁾				
Resultat per aktie, före utspädning (kr)		19,24	19,29	13,93
Resultat per aktie, efter utspädning (kr)		19,09	19,17	13,89
Antal aktier¹⁾				
Utestående aktier vid periodens slut		66 980 902	66 725 249	66 663 816
Genomsnittligt antal aktier före utspädning		66 854 133	66 706 398	66 655 996
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning		67 362 405	67 142 319	66 826 825

1) Avser antalet aktier i MITG.

Sammanlaggen balansräkning

(Mkr)	Not	31 dec 2018	31 dec 2017	31 dec 2016
Anläggningstillgångar				
Goodwill	10	2 274	2 240	2 265
Övriga immateriella tillgångar	10	1 131	796	764
Maskiner, utrustning och installationer	11	152	120	140
Aktierochandelar		20	24	22
Uppskjutna skattefordringar		24	31	27
Övriga långfristiga fordringar		103	107	116
Summa anläggningstillgångar		3 704	3 317	3 334
Omsättningstillgångar				
Totalt varulager		2 428	2 042	1 567
Kundfordringar	14	1 224	1 017	1 055
Förutbetalda programutgifter		2 875	2 481	2 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3	1 076	1 036	921
Skattefordran		39	46	46
Övriga kortfristiga fordringar		428	376	787
Likvida medel	17	428	89	33
Summa omsättningstillgångar		8 498	7 086	6 517
Summa tillgångar		12 202	10 403	9 851
Eget kapital				
Eget kapital	16	581	2 563	1 967
Innehav utan bestämmande inflytande		16	10	3
Summa eget kapital¹⁾		597	2 573	1 970
Långfristiga skulder				
Långfristiga lån ¹⁾		0	0	0
Avsättningar	24	171	268	288
Uppskjutna skatteskulder	8	311	311	327
Övriga långfristiga skulder		13	31	141
Summa långfristiga skulder		495	609	755
Kortfristiga skulder				
Kortfristiga lån ¹⁾		0	0	0
Förskott från kunder		536	512	444
Leverantörsskulder		1 750	1 495	1 841
Upplupna programutgifter		2 364	2 010	1 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	1 257	1 025	1 098
Avsättningar	24	138	170	122
Skatteskulder		201	133	154
Övriga kortfristiga skulder		492	767	722
Skulder hänförliga till MTG	23	4 372	1 110	892
Summa kortfristiga skulder		11 110	7 221	7 126
Summa skulder		11 605	7 830	7 881
Summa eget kapital och skulder		12 202	10 403	9 851

1) NENT Groups eget kapital och skulder den 31 december 2018 är inte representativt för summa eget kapital och skulder vid tidpunkten för noteringen eftersom de har påverkats av interna förberedelser och transaktioner inför noteringen. Finansieringen som har säkerställts genom lånefaciliteter och kapitalmarknadsprogram beskrivs i avsnittet *Finansiering* på sidorna 71–72 i NENT Groups aktieprospekt daterat den 8 mars 2019.

Sammanlaggen rapport över förändringar i eget kapital

(Mkr)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräk- nings- reserv	Säkrings- reserv	Omvärd- erings- reserv	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	Totalt	Innehav utan bestäm- mande inflytande	Totalt eget kapital
Ingående balans 1 januari 2016	0	0	250	78	-12	712	1 028	0	1 028
Årets resultat						928	928	2	931
Övrigt totalresultat			-368	32			-335	0	-335
Åretstotalresultat för 2016	0	0	-368	32	0	928	593	2	595
Aktieägartransaktioner						327	327	1	328
Effekter av aktiebaserade ersättningar						18	18		18
Utgående balans 31 december 2016	0	0	-117	110	-12	1 986	1 967	3	1 970
Årets resultat						1 287	1 287	7	1 294
Övrigt totalresultat			-6	-121			-127	1	-126
Årets totalresultat för 2017	0	0	-6	-121	0	1 287	1 160	8	1 168
Aktieägartransaktioner						-615	-615	-1	-616
Effekter av aktiebaserade ersättningar						51	51		51
Utgående balans 31 december 2017	0	0	-123	-10	-12	2 708	2 563	10	2 573
Årets resultat						1 286	1 286	6	1 292
Övrigt totalresultat			46	68			114	0	114
Åretstotalresultat för 2018	0	0	46	68	0	1 286	1 400	7	1 406
Aktieägartransaktioner						-3 401	-3 401	-1	-3 402
Effekter av aktiebaserade ersättningar						20	20		20
Utgående balans 31 december 2018	0	0	-77	58	-12	614	581	16	597

Sammanlaggen kassaflödesanalys

(Mkr)	Not	Helår 2018	Helår 2017	Helår 2016
Årets resultat		1 292	1 294	931
Avskrivningar och nedskrivningar		208	164	141
Övriga justeringar för icke-kassaflödespåverkande poster	18	-5	-42	-119
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 496	1 417	953
Förändringar i rörelsekapital		-380	-695	-369
Nettokassaflöde från/till rörelsen		1 116	722	584
Förvärv av verksamheter	25	-19	-62	-2
Avyttringar av verksamheter	25	0	0	0
Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar		-550	-154	-180
Övrig investeringsverksamhet		2	16	23
Kassaflöde använt i/från investeringsaktiviteter		-567	-200	-159
Nya långfristiga lån		0	0	0
Amortering av långfristiga lån		0	0	0
Förändring av finansiering till/från MTG	23	3 171	154	-803
Utdelning till företag utanför koncernen samt koncernbidrag och aktieägartillskott		-3 310	-616	327
Övrigt kassaflöde från/till finansieringsaktiviteter		-70	-4	0
Kassaflöde från/använt i finansieringsaktiviteter		-209	-466	-476
Total förändring i likvida medel		339	56	-51
Likvida medel vid årets början		89	33	84
Likvida medel vid årets slut		428	89	33

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Styrelsen i Modern Times Group MTG AB beslutade föreslå en extra bolagsstämma att dela ut segmenten MTG Nordic Entertainment och MTG Studios inklusive Splay; tillsammans "NENT". Den extra bolagsstämman hölls den 7 februari och beslutade godkänna utdelningen. De sammanslagna finansiella rapporterna ("finansiella rapporter") består av Nordic Entertainment Group AB, moderbolaget ("Bolaget") och dess dotterbolag (tillsammans "koncernen" eller NENT) och koncernens andelar i intressebolag. Nordic Entertainment Group AB har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Dessa finansiella rapporter godkändes för utfärdande av styrelsen den 7 mars 2019.

Grundförupprättande

De sammanslagna finansiella rapporterna för åren 2016, 2017 och 2018 har upprättats i enlighet med de International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänds av EU-kommissionen. De sammanslagna finansiella rapporterna är framtagna för att presentera NENT-koncernens historiska finansiella information.

IFRS behandlar inte särskilt upprättandet av sammanslagna finansiella rapporter. Begreppet "sammanslagna finansiella rapporter" avser den finansiella information som upprättas genom att slå samman finansiell information för enheter under gemensamt bestämmande inflytande som inte motsvarar definitionen av en koncern enligt IFRS 10. Samtliga enheter i dessa sammanslagna finansiella rapporter står under gemensamt bestämmande inflytande genom Modern Times Group MTG AB's (MTG) ägande.

Bildandet av Nordic Entertainment Group (NENT-koncernen) består av transaktioner mellan bolag som är under gemensamt bestämmande inflytande. Eftersom dessa transaktioner inte omfattas av någon IFRS-standard, har en lämplig och etablerad redovisningsprincip tillämpats i enlighet med IAS 8 genom att använda redovisade värden för dessa bolag såsom de redovisas i MTG ABs koncernredovisning från det datum de blev en del av MTG-koncernen.

De sammanslagna finansiella rapporterna är de första rapporter som upprättats i enlighet med IFRS. Med beaktande av ovanstående medför IFRS 1 någon påverkan på värderingen av tillgångar och skulder.

Eftersom det inte endast var separata juridiska enheters som överförts till NENT-koncernen utan också kostnader som har rapporterats i andra juridiska enheter, har följande överväganden beaktats vid upprättandet av de sammanslagna finansiella rapporterna för att bestämma vilka tillgångar, skulder, intäkter och kostnader liksom kassaflöden som inkluderas. De nedan angivna redovisningsprinciperna för koncernen har tillämpats konsekvent för samtliga perioder som redovisas i de finansiella rapporterna, om inte annat framgår nedan. För redovisningsprinciper avseende individuella poster i de finansiella sammanställningarna, se respektive not.

Fördelning av intäkter och kostnader

Fördelning av intäkter och kostnader till NENT-koncernen har huvudsakligen baserats på MTG's operativa rapportering. MTG har genomfört en intern kostnadsfördelning där centrala kostnader såsom IT- och HR-funktioner, fastighetsförvaltning inklusive hyra, telefonkostnader, reception och vaktmästeri samt delad ekonomifunktion liksom övriga personalkostnader har belastat varje affärssegment. Därmed har hänförliga centrala kostnader för de affärssegment som bildar NENT-koncernen inkluderats i de sammanslagna finansiella rapporterna. Tidigare ofördelade centrala kostnader som aktiebaserade ersättningar har fördelats till NENT i enlighet med var deltagarna är anställda.

Finansiella kostnader och kapitalstruktur

Finansiella kostnader som debiteras NENT-koncernens enheter baseras på faktiska låne- och räntekostnader som skall betalas till MTG's centrala treasuryfunktion.

NENT-koncernens historiska kapitalstruktur är inte nödvändigtvis representativ för kapitalstrukturen i ett separat företag, då extern upplåning hanteras centralt i enlighet med MTG-koncernens finanspolicy.

Inkomstskatt

I de sammanslagna finansiella rapporterna redovisas skatt baserat på skattepliktigt resultat som genereras i de företag som inkluderas i de sammanslagna finansiella rapporterna. Koncernbidrag redovisas som transaktioner med aktieägare.

Resultat per aktie

Beräkningen av resultat per aktie i de sammanslagna finansiella rapporterna baseras på NENT-koncernens nettoresultat för året dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier före utspädning och efter utspädning för MTG-koncernen för vart och ett av åren 2018, 2017 och 2016. Detaljer återfinns i not 16 Eget kapital.

Transaktioner med aktieägare

Koncernbidrag och transaktioner mellan MTG och NENT utan kompensation har redovisats som övriga transaktioner med aktieägare i eget kapital. Interna transaktioner med MTG i den ordinarie verksamheten har redovisats som externa. Detaljer om transaktionerna återfinns i not 23.

Segment

NENTs företagsledning övervakar verksamheten ur ett produkt- och tjänsteperspektiv, dvs. affärssegment. NENT har beslutat i enlighet med IFRS 8 Rörelsesegment att redovisa två affärssegment; Broadcasting & Streaming och Studios.

Ändrade och nya redovisningsprinciper

IFRS 9 Finansiella instrument

Standarden hanterar klassificering, värdering, redovisning samt nedskrivning och borttagande av finansiella instrument. Den innehåller även regler för säkringsredovisning. Standarden har inte haft någon materiell påverkan på redovisningen av företagets resultat eller finansiella ställning. Standarden gäller för räkenskapsår som påbörjades den 1 januari 2018 eller senare.

IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder

Standarden ersätter IAS 11 Entreprenadavtal och IAS 18 Intäkter och innehåller ett nytt regelverk för intäktsredovisning. Standarden introducerar en femstegsmodell som skall appliceras på alla kundkontrakt så att intäktsredovisningen kan bestämmas med avseende på belopp och tidpunkt. De nya reglerna har inte inneburit någon materiell inverkan på tidpunkt eller belopp för redovisning av intäkter i koncernen. För ytterligare beskrivningar samt upplysningar i årsredovisningen hänförliga till intäktsredovisning se not 3. IFRS 15 skall tillämpas för räkenskapsår som påbörjades den 1 januari 2018 eller senare.

Nya och omarbetade redovisningsprinciper och tolkningar efter 2018

Följande nya och ändrade redovisningsstandarder har getts ut och kommer att tillämpas för räkenskapsåret 2019:

IFRS 16 Leasing

En ny standard för redovisning av leasing – IFRS 16 Leases – införs med verkan från och med 1 januari 2019. De viktigaste förändringarna är följande: För leasetagare ersätts klassificeringen enligt IAS 17 för operativa och finansiella leasingavtal med en enda leasingredovisning modell. Samtliga leasingavtal redovisas i balansräk-

< Historisk finansiell information

ningen som en tillgång och en motsvarande leasingkulld. Hyresavtal med tillgångar med lågt värde, liksom leasingavtal om 12 månader eller mindre, är undantagna från kraven. Kostnaden för operationella leasingavtal ersätts med avskrivningar på tillgången och räntekostnaden på leasingkulden. Avskrivningarna på leasingtillgångar redovisas separat från räntan på leasingkulder i resultaträkningen. Detta kommer att öka rörelseresultatet på bekostnad av det finansiella nettot och tidigare lägger delvis kostnaderna på grund av linjära avskrivningar men minskande räntekostnader över tid. Koncernen har identifierat följande materiella kategorier av leaseavtal: kontor, bilar och parkeringsplatser. Studioutrustning är normalt hyrd på kort sikt, och de flesta typer av hyrda kontormöbler och personlig IT-utrustning är av lågt värde och är därför undantagna från de nya reglerna. NENT har beslutat att tillämpa den modifierade retrospektiva metoden, vilket inte innebär några omräkningar av tidigare perioder. Det förväntas att en leasingtillgång och en leasingförpliktelse på cirka 850 miljoner kronor kommer att redovisas med den första tillämpningen av standarden den 1 januari 2019. Leasingförpliktelsen kommer att ingå i nettoskuldberäkningen och nettoskuld/EBITDA-kvoten kommer att omfatta effekterna av den nya standarden i både nämnaren och nämnaren i beräkningen. Koncernens skuldförbindelser ("covenanter") påverkas inte av förändringen. Effekten i resultaträkningen förväntas inte vara väsentlig, men det kommer att leda till en delvis omklassificering av leasingkostnader från rörelseresultat till finansiella kostnader. Se not 19 för mer information om operationella leasingavtal i koncernen. Standarden gäller för perioder som börjar den 1 januari 2019 eller senare.

Övriga nya och omarbetade redovisningsprinciper och tolkningar har inte bedömts ha någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter.

Nya och omarbetade redovisningsprinciper och tolkningar efter 2019

Koncernen har inte förtidstillämpat nya eller omarbetade redovisningsprinciper och tolkningar som gäller efter den 31 december 2019.

Dotterbolag

Dotterbolag är bolag där koncernen utövar kontroll, vilket innebär att koncernen har inflytande över dotterbolaget samt är exponerad för eller har rätt till rörlig avkastning. Koncernen måste också kunna använda sitt inflytande till att påverka avkastningen från dotterbolaget. I samtliga bolag i vilka koncernen innehar mer än 50 % av rösterna är kriterierna för kontroll uppfyllda och bolagen konsolideras som dotterbolag.

Samtliga förvärv redovisas i enlighet med förvärvsmetoden. På förvärvsdagen värderas förvärvade tillgångar och skulder (identifierbara nettotillgångar) till verkligt värde. Skillnaden mellan förvärvsvärdet av aktier i dotterbolaget och identifierbara tillgångar och skulder värderat till verkligt värde på förvärvsdagen redovisas som goodwill. Förvärvsvärdet som är lägre än verkligt värde i förvärvade identifierbara nettotillgångar redovisas i resultatet för perioden när förvärvet gjordes. Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförlöpande. Resultaten för under året förvärvade bolag inkluderas i koncernens rapport över totalresultat för perioden från och med förvärvet.

Innehav utan bestämmande inflytande

För dotterbolag som inte är helägda, redovisas den del i eget kapital som tillhör andra än moderbolagets aktieägare som innehav utan bestämmande inflytande. Det finns två alternativ för redovisning av innehav utan bestämmande inflytande och goodwill. Ett alternativ är att redovisa innehav utan bestämmande inflytande till dess andel av verkligt värde av det förvärvade bolaget. Det andra är att redovisa innehav till dess andel av verkligt värde av de förvärvade nettotillgångarna. Den förra metoden (full goodwill-

metod) leder till ett högre värde av innehavet och goodwill än den senare metoden (partiell goodwill-metod). Valet av metod görs för varje förvärv separat.

Intressebolag

Intressebolag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Som intressebolag räknas företag där koncernen har ett betydande inflytande. Normalt betyder detta en rösträttsandel uppgående till minst 20 procent och högst 50 procent.

Joint ventures

Joint ventures är bolag där två eller flera parter har gemensam kontroll och rätt till nettotillgångarna motsvarande sin andel av bolaget. Joint ventures redovisas enligt kapitalandelsmetoden (se Intressebolag).

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor. Detta är också rapporteringsvalutan för koncernen och moderbolaget.

Finansiella rapporter för utländska dotterbolag

Koncernens utländska dotterbolags balansposter balanseras till svenska kronor. Omräkning av balansposterna görs till balansdagens valutakurser, medan resultaträkningens poster räknas om till genomsnittliga valutakurser. De omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven i eget kapital. De ackumulerade omräkningsdifferenserna omklassificeras till resultaträkningen när ett utländskt dotterbolag avyttras.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att styrelsen och företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Uppskattningarna och antagandena är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden synes vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder. Utvecklingen, val av och upplysningarna avseende koncernens viktiga redovisningsprinciper och uppskattningar, samt tillämpningen av dessa principer och uppskattningar granskas av Revisionsutskottet.

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Not 10 innehåller information om antaganden och riskfaktorer gällande nedskrivningsbehov av goodwill. I not 24 redovisas gjorda avsättningar och tvister.

Goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar, med undantag för goodwill och immateriella tillgångar med obestämbar ekonomisk livslängd, skrivs av över uppskattad nyttjandeperiod. Uppskattad nyttjandeperiod baseras på företagsledningens uppskattning av den period under vilken tillgången kommer att generera intäkter.

Goodwill och immateriella anläggningstillgångar med obestämbar ekonomisk livslängd nedskrivningsprövas årligen eller när indikatorer visar på behov av nedskrivning. Nedskrivningsprövningen fordrar att företagsledningen fastställer verkligt värde för kassage-

< Historisk finansiell information

nererande enheter på basis av prognosticerade kassaflöden och interna affärsplaner och prognoser. För ytterligare information, se not 10 Immateriella tillgångar.

Avskrivningarnyttjanderätter och lager av programrättigheter

Avskrivningar av nyttjanderätter och lager av programrättigheter kostnadsförs i den takt som programmen förväntas sändas. En högre andel av kostnaden tas i resultatet i början av sändningsperioden än under följande perioder. Den uppskattade sändningsperioden kan komma att ändras, och som ett resultat kan periodens resultat och den finansiella ställningen påverkas. För ytterligare information, se not 5 Kostnadsredovisning samt not 10 Immateriella tillgångar.

Avsättningar och eventualefterpliktelser

En avsättning redovisas när det finns en befintlig förpliktelse till följd av en inträffad händelse, när det är sannolikt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att inträffa och en tillförlitlig bedömning av beloppet kan göras. I de fall förutsättningarna är uppfylla görs en beräkning av avsättningen och denna redovisas i balansräkningen. En eventualefterpliktelse redovisas i not när en möjlig förpliktelse har uppkommit, men vars förekomst endast kan bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser utanför koncernens kontroll, eller när det inte är möjligt att beräkna beloppet. Realisering av sådana eventualefterpliktelser för vilka inga belopp redovisas, eller som inte upptagits i årsredovisningen, kan ha en väsentlig effekt på koncernens finansiella ställning.

Koncernen granskar regelbundet väsentliga utestående tvister för att avgöra behovet av avsättningar. Bland de faktorer som beaktas vid en sådan bedömning återfinns bland annat typ av rättstvist eller stämning, eventuella skadestånd, utvecklingen av tvisten, uppfattningar hos juridiska och andra rådgivare och beslut fattade av koncernledningen angående koncernens agerande avseende dessa tvister. Gjorda uppskattningar behöver dock inte nödvändigtvis reflektera utgången av avgjorda rättstvister och skillnader mellan utfall och uppskattning kan väsentligt påverka företagets finansiella ställning och ha en ofördelaktig inverkan på rörelseresultat och likviditet. För ytterligare information, se not 24 Avsättningar.

Not 3 Intäktsredovisning

Intäktsredovisning

Intäkter från externa kunder kommer huvudsakligen från försäljning av reklamtid, abonnemang, innehållsproduktion samt licenser. I viss utsträckning härrör sig intäkterna också från försäljningen av varor. Redovisningsprinciperna för de huvudsakliga intäktsströmmarna beskrivs närmare nedan.

Annonsintäkter

En stor del av koncernens intäkter kommer från försäljning av reklamtid och sponsring. Intäkter som genereras från reklam redovisas vanligen över tid i ett mönster som bäst motsvarar den utförda tjänsten (t ex när annonsen visas). En mindre del av koncernens intäkter avser annonsförsäljning, vilket redovisas vid den tidpunkt då koncernen levererar varan eller tjänsten och kontrollen överförs till kunden.

För årliga kontrakt, som vanligtvis innehåller flera prestationsåtaganden (till exempel olika kampanjer eller reklamspotar), fördelas transaktionspriset till de ingående prestationsåtagandena baserat på det fristående försäljningspriset.

Bytesaffärer

Bytesaffärer innebär utbyte av reklamtid i TV eller radio mot andra varor eller tjänster. Intäkter från bytesaffärer redovisas till varornas eller tjänsternas verkliga värde. Om det verkliga värdet av den erhållna varan eller tjänsten inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisar koncernen intäkter som motsvarar det fristående

försäljningspriset för den vara eller tjänst som utlovas till kunden. Intäkterna redovisas över tid på ett sätt som speglar överföringen av kontrollen över varan eller tjänsten till kunden.

Abonnemangsintäkter

Koncernen genererar abonnemangsintäkter från abonnemangsgifter för betal-TV och streamingtjänster.

Abonnemang för betal-TV

Ett abonnemang består vanligtvis av en abonnemangsgift, hårdvara (en box) och kortavgift. Eftersom kunden inte kan dra nytta av abonnemangsgiften, hårdvaran eller kortavgiften på egen hand, utgör dessa produkter och tjänster ett prestationsåtagande. Avtalsperioden för abonnemang på betal-TV varierar mellan 6, 12 och 24 månader och kunden erhåller och förbrukar förmånerna allt eftersom koncernen tillhandahåller tjänsten. Intäkterna redovisas därför över tid under kontraktets bindningsperiod beroende på valt paket. Kunden betalar abonnemanget månadsvis i förskott.

Abonnemangsavtalet kan utöver abonnemangsgiften, hårdvaran och kortavgiften enligt ovan även innehålla ytterligare tjänster eller produkter. Dessa tilläggstjänster eller produkter inkluderar, men är inte begränsade till, installation, extrahårdvara och TV-kanalpaket. När ett kontrakt innehåller ytterligare tjänster eller produkter utförs en analys för att bedöma om dessa är separata prestationsåtaganden. Tilläggstjänsterna eller produkterna betraktas normalt som separata prestationsåtaganden.

Streamingtjänster

För streamingtjänster betalar kunden en avgift för att få tillgång till innehåll som kunden prenumererar på. Kunden betalar för streamingtjänsten i förskott varje månad. Streamingperioden består vanligtvis av en provperiod, under vilken kunden inte är skyldig att starta ett abonnemang. Transaktionspriset är inte allokerat till provperioden. Prestationsåtagandet uppfylls över tid då koncernen ger tillgång till innehållet över en tidsperiod (i praktiken per månad).

Förutom streamingtjänsten kan kunden lägga till andra tjänster till kontraktet, såsom hyra eller köp av filmer och serier. De tjänster som läggs till betraktas som separata prestationsåtaganden, eftersom kunden kan dra nytta av dessa separat. Varje tjänst som läggs till har ett separat pris och intäkterna redovisas vid en tidpunkt.

Abonnemangen löper från månad till månad. Både företag och kund har rätt att säga upp avtalet och parterna har inga bindande rättigheter och skyldigheter utöver respektive månad. Kontrakten för streamingtjänster redovisas därför som ett kontrakt månad för månad.

Produktionsintäkter

Intäkterna i Studios-verksamheten genereras genom produktion av filmer, tv-serier och genom att tillhandahålla licenser för format- och sändningsrättigheter. Alla kontrakt inom Studios består normalt av ett prestationsåtagande. Intäkter för produktion av filmer och tv-serier redovisas över tid. Intäkter för andra tjänster och produkter, såsom events och färdiga serier, redovisas vid en tidpunkt då kontrollen över tjänsten eller produkten överförs till kunden.

Licenser

Ett licensavtal fastställer kundernas rätt till NENTs immateriella rättigheter och NENTs skyldighet att tillhandahålla dessa rättigheter. Licenser finns inom Studios-verksamheten. Samtliga licenser klassificeras som "right to use-licenser" och intäkterna redovisas när licensperioden börjar.

Övrigt

Övriga intäkter består främst av intäkter från produkter, såsom boxar när de säljs separat från abonnemangen.

< Historisk finansiell information

Väsentliga bedömningar vid intäktsredovisning

Agent eller huvudman

En bedömning görs om företaget agerar som huvudman eller agent i alla transaktioner där en annan part är inblandad i att tillhandahålla produkter eller tjänster till kunden. I transaktioner där NENT agerar som agent redovisas intäkterna netto i resultaträkningen. I transaktioner där NENT är huvudman redovisas intäkterna brutto i resultaträkningen.

Förutbetalda försäljningskostnader

Förutbetalda kostnader för abonnentintag inkluderar tillkommande direkta rörliga försäljningsutgifter som uppstår i samband med erhållande av nya avtal med kunder med i förväg fastställda

villkor, det vill säga kontrakten inkluderar fastställda intäkter för abonnemangsperioden. Utgiften aktiveras som förutbetalda kostnader eftersom det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att inträffa och tillfalla företaget och värdet kan beräknas och mätas på ett tillförlitligt sätt. Utgifterna periodiseras över kontraktperioden. Utgifter som överskrider de kontrakterade intäkterna kostnadsförs när de uppstår.

Kontraktstillgångar och -skulder

Tabellen nedan visar information om de fordringar, kontraktstillgångar och kontraktsskulder som finns mot kunderna.

(Mkr)	31 december 2018	31 december 2017	31 december 2016
Kundfordringar	1 224	1 017	1 055
Kontraktstillgångar (ingår i upplupna intäkter)	575	608	564
Kontraktsskulder (ingår i förutbetalda intäkter)	-129	-166	-164

Kostnader förkontraktstillgångar

En del av anskaffningskostnaden för abonnemang inom betal-TV har definierats som en utgift för att erhålla kontrakt. Dessa utgifter består av externa avgifter till tredje part vid tillhandahållande av nytt abonnemang vilka utgör utgifter NENT inte skulle ha haft om abonnemanget inte tecknats. Utgifterna redovisas som en tillgång och skrivs av under abonnemangsperioden om den förväntade avskrivningsperioden är ett år eller mer.

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Ingående balans 1 januari	202	185	164
Ökning av kontraktstillgångar från nykontrakt under året	310	209	197
Avskrivning av utgift för att erhålla kontrakt	-242	-191	-177
Utgående balans 31 december	271	202	185

Kontraktstillgångar

Kontraktstillgångar består av upplupna intäkter, där koncernen har rätt till ersättning för avslutat arbete men där debitering inte gjorts per bokslutsdagen. Förändringen under året motsvarar nettoklassificeringen mellan upplupna intäkter till kundfordringar.

Kontraktsskulder

Kontraktsskulder består av följande förutbetalda intäkter:

- Förutbetalda annonsintäkter i fri-TV och radio vilka uppstår när kunden faktureras innan tjänsten levereras
- Förutbetalda abonnemangsintäkter vilka uppstår då kunder inom betal-TV betalar en månad i förskott
- Förutbetalda intäkter för innehållsproduktion som intäktsförs

Kontraktsskulden i början på 2018 has redovisats som intäkter under 2018. Det samma gäller för skulderna i början på 2017, där intäkterna redovisades under 2017.

Intäkter från prestationsåtaganden uppfyllda under tidigare perioder

Inom fri-TV förekommer distributionsavgifter från tredje part vid tredjepartsavtal avseende slutkunders användning av tv-kanaler. Denna avgift beräknas utifrån historiska uppgifter för tidigare period. När den faktiska användningen är redovisad av kunden bokförs en justering av redovisad intäkt med aktuella värden.

Återstående prestationsåtaganden

Information om återstående prestationsåtaganden per den 31 december lämnas inte eftersom prestationsåtagandena avser kontrakt där kontraktperioden är 12 månader eller kortare.

Not 4 Affärssegment

NENTs finansiella rapportering är indelad i följande segment:

Broadcasting & Streaming

Nordic Entertainment består av både betal-TV, fri-TV och radio i Norden. Fri-TV består av TV-kanaler som främst är annonsfinansierade i Sverige, Norge och Danmark liksom Viasat. Betal-TV marknadsförs och säljer Viasats betal-TV-paket för premiumsegmentet på Viasats satellit-TV-plattform, Viaplays onlineplattform och tredjeparts IPTV- och kabelnätverk. Viasat distribuerar även egna betal-TV-kanaler via tredjeparts betal-TV-nätverk. Segmentets radioverksamhet består av ledande riksfäckande radiostationer i Sverige och Norge.

Studios

Studios består av koncernens verksamhet för innehållsproduktion och distribution i Skandinavien och Europa. Segmentet består av ett antal ledande producenter och distributörer för TV-program, reklam, evenemang och annonsfinansierat innehåll. Detta inkluderar Nice Entertainment-gruppen som består av bolag för innehållsproduktion och distributionsbolag.

Siffrorna för 2018, 2017 och 2016 baseras på samma operativa koncernstruktur.

< Historisk finansiell information

Not 4 Affärssegment, forst.

Omsättning per segment

(Mkr)	2018				Totalt
	Broadcasting & Streaming	Studios	Centrala verksamheter	Elimineringar	
Externa intäkter	12 785	1 769	13		14 568
Interna intäkter	15	142	71	-228	0
Totalt per segment	12 800	1 911	84	-228	14 568
Intäkter från externa kunder					
Reklamintäkter	4 017	172			4 189
Abonnemangsintäkter	8 272				8 272
Produktionsintäkter	61	1 321			1 382
Licenserochroyalties	0	236			236
Övrigt	436	40	13		490
Intäkter från externa kunder	12 785	1 769	13		14 568
Tidpunkt för intäktsredovisning					
Vid entidpunkt	436	448	13		889
Över tid	12 350	1 321	0		13 671
Intäkter från externa kunder	12 785	1 769	13		14 568

(Mkr)	2017				Totalt
	Broadcasting & Streaming	Studios	Centrala verksamheter	Elimineringar	
Externa intäkter	11 960	1 703	26		13 688
Interna intäkter	2	283	136	-420	0
Totalt per segment	11 961	1 986	162	-420	13 688
Intäkter från externa kunder					
Reklamintäkter	3 759	133			3 891
Abonnemangsintäkter	7 637				7 637
Produktionsintäkter	70	1 238			1 309
Licenserochroyalties		271			271
Övrigt	493	61	26		580
Intäkter från externa kunder	11 960	1 703	26	0	13 688
Tidpunkt för intäktsredovisning					
Vid entidpunkt	493	465	26		984
Över tid	11 467	1 238	-		12 705
Intäkter från externa kunder	11 960	1 703	26	0	13 688

(Mkr)	2016				Totalt
	Broadcasting & Streaming	Studios	Centrala verksamheter	Elimineringar	
Externa intäkter	11 138	1 713	46		12 897
Interna intäkter	1	185	135	-320	0
Totalt per segment	11 139	1 897	181	-320	12 897
Intäkter från externa kunder					
Reklamintäkter	3 618	90	22		3 729
Abonnemangsintäkter	7 147				7 147
Produktionsintäkter		1 199			1 199
Licenserochroyalties		257			257
Övrigt	373	166	24		564
Intäkter från externa kunder	11 138	1 713	46	0	12 897
Tidpunkt för intäktsredovisning					
Vid entidpunkt	373	513	46		933
Över tid	10 764	1 199			11 964
Intäkter från externa kunder	11 138	1 713	46	0	12 897

(Mkr)	Rörelseresultat		
	2018	2017	2016
Broadcasting & Streaming	1 661	1 574	1 370
Studios	45	44	56
Centrala verksamheter	-162	-123	-64
Jämförelsestörande poster	-40	75	-65
Totalt	1 504	1 570	1 298

< Historisk finansiell information

Not 4 Affärssegment, först.

Segmenten ansvarar för de operativa tillgångarna och utfallet följs upp på segmentsnivå. Finansiering hanteras centralt. Av detta skäl fördes inte likvida medel, räntebärande fordringar och skulder på respektive segment.

(Mkr)	Tillgångar			Skulder och eget kapital			Sysselet kapital		
	2018	2017	2016	2018	2017	2016	2018	2017	2016
Broadcasting & Streaming	9 744	7 538	7 201	7 475	6 078	5 846	2 270	1 460	1 355
Studios	2 625	2 427	2 177	903	712	636	1 722	1 714	1 541
Centrala verksamheter	2 239	371	445	1 688	-49	510	550	420	-67
Totalt	14 608	10 336	9 822	10 066	6 741	6 993	4 541	3 594	2 829
Likvida medel och räntebärande tillgångar	428	89	33						
Skulder hänförliga till MTG				4 372	1 110	893			
Eget kapital inklusive innehav utan bestämmande inflytande				598	2 573	1 970			
Elimineringar	-2 834	-22	-4	-2 834	-22	-4			
Totalt för verksamheterna	12 202	10 403	9 851	12 202	10 403	9 851	4 541	3 594	2 830

(Mkr)	Investeringar exklusive företagsförvärv			Avskrivningar		
	2018	2017	2016	2018	2017	2016
Broadcasting & Streaming	490	114	154	150	115	104
Studios	35	20	18	45	35	30
Centrala verksamheter	25	20	8	6	9	7
Totalt	550	154	180	201	160	141

Koncernens segment verkar huvudsakligen i Europa. Nettoomsättning och anläggningstillgångar redovisas nedan per geografiskt område. Anläggningstillgångar består av immateriella och materiella anläggningstillgångar. Försäljningen redovisas i de länder där försäljningen gjorts.

(Mkr)	Nettoomsättning			Materiella och immateriella tillgångar		
	2018	2017	2016	2018	2017	2016
Sverige	5 913	5 396	5 068	1 969	1 609	1 563
Norge	3 031	2 985	2 820	852	828	872
Danmark	4 232	3 879	3 699	162	146	140
Finland	778	640	534	298	301	307
Storbritannien	63	119	97	270	262	275
Övriga	551	670	679	5	10	11
Totalt	14 568	13 688	12 897	3 556	3 156	3 168

Not 5 Kostnadsredovisning

Lager

En betydande del av det belopp som koncernen redovisar som lager avser TV-kanalernas lager av programrättigheter. Programrättigheter redovisas som lager först när licensperioden har startat, programmen är tillgängliga för visning, kostnaden för varje program är känd och programmaterialet har blivit godkänt av TV-kanalen. Programrättigheter som fakturerats men där licensperioden ännu inte börjat och programmet inte i övrigt kan bedömas som lager redovisas som förutbetalda kostnader. Framtida betalningsåtaganden avseende kontrakterade programrättigheter som ännu inte redovisas som varulager eller förutbetalda kostnader redovisas som övriga åtaganden. Se vidare not 19. Programrättigheter köps normalt för ett visst antal visningsrätter som kan spelas ut under en bestämd licensperiod i vissa territorier. Programrättigheter kostnadsförs i takt med hur programmet förväntas sändas under licensperioden. Sporträttigheter redovisas när kontraktperioden startar eller när en förskotts betalning gjorts.

Kostnaderna för sporträttigheterna periodiseras över säsongen och på årsbasis. Programvarulagret värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Övrigt lager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten minus beräknade kostnader för färdigställande och försäljning. Kostnaden för lager baseras på principen om först-in-först-ut och inkluderar inköpskostnad och hemtagningskostnader.

Rörelsens kostnader fördelade på kostnadsslag

I koncernens räkenskaper presenteras en funktionsindeldad resultaträkning. Nedanstående tabell presenterar de rörelserelaterade kostnaderna fördelade per kostnadsslag.

Kostnader fördelade på kostnadsslag

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Nettoomsättning	14 568	13 688	12 897
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	27	15	5
Kostnader för program och varor	-7 804	-7 159	-6 731
Distributionskostnader	-2 435	-2 710	-2 439
Löner, ersättningar och sociala kostnader	-2 131	-1 912	-1 559
Avskrivningar	-201	-162	-141
Nedskrivningar	-7	-4	-
Övriga kostnader	-470	-262	-658
Resultatandelar i intressebolag och joint ventures	-3	0	-2
Jämförelsestörande poster	-40	75	-65
Rörelseresultat	1 504	1 570	1 298

Not 6 Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Övriga rörelseintäkter			
Kursvinster	0	48	0
Stattliga bidrag	14		
Övrigt	31	11	16
Totalt	44	59	16
Övriga rörelsekostnader			
Kursförluster	-6	-38	1
Avskrivningar	-4	-17	-10
Nedskrivningar	0	-1	0
Övrigt	-7	12	-12
Totalt	-17	-44	-21

Not 7 Finansiella poster

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Ränteintäkter	22	1	3
Ränteintäkter, MTG-koncernen	7	5	4
Totalt ränteintäkter	29	6	7
Externa räntekostnader	-20	-1	-1
Räntekostnader, MTG-koncernen	-46	-70	-99
Totalt räntekostnader	-66	-72	-100
Valutakursdifferenser netto	0	-30	-24
Räntekostnader från diskontering	2	0	-18
Övrigt	-17	0	7
Totalt finansiella kostnader	-15	-30	-35
Totalt finansiella poster	-52	-96	-128

Räntekostnader hänför sig till finansiella skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde. Skulderna hänför sig till cash pool-konton med Modern Times Group MTG AB.

Not 8 Skatter

Redovisning av inkomstskatter

Redovisade skattekostnader inkluderar aktuella svenska och utländska inkomstskatter och uppskjuten skatt som uppkommit till följd av temporära skillnader. Sådana temporära skillnader orsakas av skillnader mellan skattemässigt värde och bokfört värde på tillgångar och skulder. En uppskjuten skattefordran redovisas motsvarande skattevärdet av underskottsavdrag om det bedöms vara troligt att

underskottsavdragen kommer att användas mot beskattningsbara inkomster inom överskådlig tid. Årets resultat har belastats med skatt på årets skattepliktiga resultat samt med skatt till följd av temporära skillnader som uppstått under perioden. Skatten redovisas som aktuell skatt respektive uppskjuten skatt i varje bolag som ingår i koncernen.

Fördelning av skattekostnader

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Aktuell skatt			
Årets skattekostnad	-163	-178	-199
Justering hänförlig till tidigare år	-21	-6	-34
Totalt	-184	-184	-233
Uppskjuten skatt			
Skatt hänförlig till temporära skillnader	24	4	-7
Totalt	24	4	-7
Totalt redovisad skattekostnad i resultaträkningen	-160	-180	-240

Group (Mkr)

Avstämning av skattekostnad

	2018	%	2017	%	2016	%
Skatt/Skattesats i Sverige	-319	-22%	-324	-22%	-258	-22%
Ej skattepliktiga intäkter	40	3%	5	0%	-13	-1%
Skillnad i utländska skattesatser	30	2%	40	3%	22	2%
Ej avdragsgilla kostnader	-79	-5%	-30	-2%	-115	-10%
Förluster för vilka uppskjuten skatt ej redovisats	-8	-1%	-16	-1%	-8	-1%
Effekt av utnyttjade underskottsavdrag, tidigare ej värderade	27	2%	23	2%	-1	0%
Effekt av koncernbidrag till MTG	171	12%	125	8%	171	15%
Övriga permanenta effekter	0	0%	3	0%	-4	-0%
Skatt hänförlig till tidigare år	-21	-1%	-6	0%	-34	-3%
Effektiv skatt/skattesats	-160	-11%	-180	-12%	-240	-20%

Koncernen (Mkr)

Uppskjuten skattefordran hänförlig till:

	31 december 2018	31 december 2017	31 december 2016
Inventarier	11	9	6
Immateriella tillgångar	4	0	1
Avsättningar	7	3	14
Lager	0	0	0
Kortfristiga fordringar	1	18	7
Kortfristiga skulder	1	1	0
Finansiella tillgångar	0	0	0
Skattevärdet av värderade underskottsavdrag		0	0
Totalt	24	31	27

< Historisk finansiell information

Not 8 Skatter, forts.

Fördelning av skattekostnader, forts.

Koncernen (Mkr)	31 december 2018	31 december 2017	31 december 2016
Uppskjuten skattefordran hänförlig till:			
Immateriella tillgångar	149	152	142
Goodwill	147	147	147
Inventarier	-1	-1	-2
Avsättningar	-3	0	2
Kortfristiga fordringar	-3	0	0
Kortfristiga skulder	0	0	0
Finansiella tillgångar	22	14	38
Skattevärdet av värderade underskottsavdrag	0	0	0
Totalt	311	311	327
Uppskjuten skatt netto	-287	-280	-299

Förändringen i temporära skillnader, netto

Koncernen (Mkr)	2018					Utgående balans 31 december
	Ingående balans 1 januari	Redovisat i resultat-räkningen	Förvärv av dotterbolag	Redovisat i övrigt totalresultat	Omräknings-differenser	
Underskottsavdrag	0	21			-21	0
Temporära skillnader i:						
Goodwill	-147					-147
Inventarier	11	1				11
Immateriella tillgångar	-152	9				-144
Avsättningar	4	5				10
Lager	0	3				3
Kortfristiga fordringar	18	-11			-6	1
Kortfristiga skulder	0	0				0
Finansiella tillgångar	-14	-3		-6		-22
Totalt	-280	24		-6	-27	1

Koncernen (Mkr)	2017					Utgående balans 31 december
	Ingående balans 1 januari	Redovisat i resultat-räkningen	Förvärv av dotterbolag	Redovisat i övrigt totalresultat	Omräknings-differenser	
Underskottsavdrag	0	0				0
Temporära skillnader i:						
Goodwill	-147					-147
Inventarier	8	1		-1	3	11
Immateriella tillgångar	-142	1	-11			-152
Avsättningar	12	-5			-3	4
Lager	0	0				0
Kortfristiga fordringar	7	4			3	18
Kortfristiga skulder	0	0				0
Finansiella tillgångar	-38	4		17		-14
Totalt	-299	4	-11	16	6	4

Koncernen (Mkr)	2016					Utgående balans 31 december
	Ingående balans 1 januari	Redovisat i resultat-räkningen	Förvärv av dotterbolag	Redovisat i övrigt totalresultat	Omräknings-differenser	
Underskottsavdrag	-4	-4				8
Temporära skillnader i:						
Goodwill	-147	0				-147
Inventarier	4	4				8
Immateriella tillgångar	-135	-1	-1		0	-142
Avsättningar	9	3				12
Lager	0	0				0
Kortfristiga fordringar	1	6				7
Kortfristiga skulder	0	0				0
Finansiella tillgångar	-13	-16		-9		-38
Totalt	-285	-7	-1	-9	0	4

Not 9 Jämförelsestörande poster

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Resultat vid försäljning av dotterbolag och intressebolag	–	–	–5
Omstruktureringskostnader	–53	0	–59
Omvärdering av skulder för optioner och villkorade tilläggsköpeskillningar	14	75	–
Nedskrivning av goodwill hänförligt till nedlagd verksamhet	–6	–	–
Nedskrivning av programvarulager	–16	–	–
Avveckling av verksamheten i Tanzania	21	–	–
Totalt	–40	75	–65

Jämförelsestörande poster avser materiella poster och händelser relaterat till förändringar i koncernens struktur och verksamheter som är relevanta för en förståelse av koncernens utveckling på en jämförbar basis. Omstruktureringskostnader 2018 avser kostnader i samband med NENT Groups bildande. Omvärdering 2017 av skulder för optioner är hänförligt till förvärv av aktier i Splay AB och minoritetsintressen i Studios. 2016 års kostnader består huvudsakligen av omstruktureringskostnader där åtgärder påbörjades under 2015.

Not 10 Immateriella tillgångar

Redovisning av immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas netto efter avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan och nedskrivningar. Avskrivningar enligt plan görs normalt linjärt baserat på anläggningstillgångarnas anskaffningsvärden och bedömd ekonomisk livslängd. De immateriella tillgångarna klassificeras i följande kategorier:

Tillgångsslag	Avskrivningsperiod
Aktiverade utvecklingsutgifter	3–10 år
Varumärken	Varumärken som är en del av en förvärvskalkyl bedöms normalt ha en obestämbar livslängd. Årlig prövning görs av nedskrivningsbehov eller vid indikationer på nedskrivningsbehov.
Kundrelationer	10–15 år
Nyttjanderätter/sändningsrätter	Beräknad intäktperiod baserat på licensvillkoren
Goodwill	Obestämbar livslängd med årlig prövning av nedskrivningsbehov eller vid indikationer på nedskrivningsbehov

Aktiverade utvecklingsutgifter

Utgifter för utveckling för nya eller förbättrade produkter och processer redovisas som en tillgång i balansräkningen om processen är tekniskt och kommersiellt användbar och koncernen har tillräckliga resurser för färdigställande. Det redovisade värdet inkluderar direkta kostnader och, när det är tillämpligt, utgifter för löner och andel av indirekta utgifter. Övriga utgifter kostnadsförs i resultaträkningen när de uppkommer. I balansräkningen är redovisade aktiverade utvecklingsutgifter upptagna till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Aktiverade utvecklingsutgifter avser huvudsakligen mjukvara och mjukvaruplattformar.

Goodwill

Goodwill som uppkommer i samband med förvärv representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för rörelseförvärvet och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar och övertagna skulder. Goodwill redovisas som en tillgång och prövas för nedskrivningsbehov minst en gång per år. Eventuell nedskrivning redovisas som kostnad i resultaträkningen omedelbart och kan inte återföras. Goodwill som uppkommer vid förvärv av intressebolag inkluderas i det redovisade värdet för andelar i intressebolag. Prövning av nedskrivningsbehov görs för tillgången i sin helhet.

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar, såsom förvärvade kundrelationer, nyttjanderätter, sändningsrätter och varumärken redovisas till anskaffningskostnad efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

(Mkr)	Koncernen				
	Aktiverade utgifter	Varumärken	Rättigheter	Totalt övriga immateriella tillgångar	Goodwill
Anskaffningsvärden					
Ingående balans den 1 januari 2016	260	500	271	1031	4 963
Årets investeringar	86	0	19	105	
Investeringar genom förvärv				0	26
Årets försäljning och utrangeringar	–46			–46	
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm	27	3	3	33	–70
Omräkningsdifferenser	1	22	14	37	41
Utgående balans den 31 december 2016	327	526	307	1160	4 960
Ingående balans den 1 januari 2017	327	526	307	1160	4 960
Årets investeringar	108	0	3	111	
Investeringar genom förvärv	–	–	39	39	
Årets försäljning och utrangeringar	–51			–51	0
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm			–3	–3	
Omräkningsdifferenser	0	–9	–1	–10	–24
Utgående balans den 31 december 2017	384	517	344	1 246	4 936

< Historisk finansiell information

Not 10 Immateriella tillgångar, forts.

(Mkr)	Koncernen				
	Aktiverade utgifter	Varumärken	Räffigheter	Totalt övriga immateriella tillgångar	Goodwill
Ingående balans den 1 januari 2018	384	517	344	1 246	4 936
Årets investeringar	109	0	363	471	
Investeringar genom förvärv				0	10
Årets försäljning och uttrangeringar	-2	-12	-16	-30	0
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm	-16		1	-15	
Omräkningsdifferenser	0	14	8	23	30
Utgående balans den 31 december 2018	475	519	700	1 695	4 976
Akkumulerade av- och nedskrivningar					
Ingående balans den 1 januari 2016	-190	-18	-141	-348	-2 696
Årets försäljning och uttrangeringar	42	0	—	42	—
Årets avskrivningar	-44	0	-27	-72	0
Årets nedskrivningar				0	—
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm	-7			-7	—
Omräkningsdifferenser	0		-10	-10	1
Utgående balans den 31 december 2016	-200	-18	-178	-396	-2 695
Ingående balans den 1 januari 2017	-200	-18	-178	-396	-2 695
Årets försäljning och uttrangeringar	51		—	51	—
Årets avskrivningar	-73	0	-32	-105	—
Årets nedskrivningar	-4		0	-4	—
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar m.m.			0	0	—
Omräkningsdifferenser	0	0	3	3	-1
Utgående balans den 31 december 2017	-225	-18	-207	-450	-2 696
Ingående balans den 1 januari 2018	-225	-18	-207	-450	-2 696
Årets försäljning och uttrangeringar	1	12	19	31	—
Årets avskrivningar	-87	0	-54	-141	—
Årets nedskrivningar	-1		0	-1	-6
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar m.m.	1		0	1	—
Omräkningsdifferenser	0	0	-5	-6	0
Utgående balans den 31 december 2018	-311	-6	-247	-564	-2 702
Redovisade värden					
Per den 1 januari 2016	71	482	130	683	2 267
Per den 31 december 2016	127	508	129	764	2 265
Per den 1 januari 2017	127	508	129	764	2 265
Per den 31 december 2017	159	499	137	796	2 240
Per den 1 januari 2018	159	499	137	796	2 240
Per den 31 december 2018	164	513	454	1 131	2 274

Endast externa investeringar har aktiverats.

Koncernen (Mkr)

Avskrivningar per funktion	2018	2017	2016
Kostnad för sålda varor och tjänster	-137	-54	-49
Administrationskostnader	-4	-45	-1
Övriga rörelsekostnader	0	-6	-22
Totalt	-141	-105	-72

Koncernen (Mkr)

Nedskrivningar per funktion	2018	2017	2016
Kostnad för sålda varor och tjänster	-1	-3	—
Övriga rörelsekostnader	—	-1	—
Jämförelsestörande poster	-6	—	—
Totalt	-7	-4	—

< Historisk finansiell information

Not 10 Immateriella tillgångar, forts.

Nedskrivningsprövningar för kassagenererande enheter

Kassagenererande enheter med betydande goodwillvärden, redovisat värde:

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Broadcasting & Streaming	1 286	1 276	1 292
Studios	988	964	972
Totalt	2 274	2 240	2 265

Förändringar i goodwill mellan 2018, 2017 och 2016 beror på valutakurseffekter.

Kassagenererande enheter med betydande varumärken med obestämbar nyttjandeperiod, redovisat värde:

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Broadcasting & Streaming	244	237	249
Studios	249	243	238
Totalt	493	480	487

Koncernens varumärken har en stark position på respektive marknad och används aktivt i verksamheten. De bedöms därmed ha en obestämbar nyttjandeperiod. Förbättring och utveckling av varumärkena görs kontinuerligt och nettokassaflöden genererade via dessa bedöms inte upphöra inom en förutsebar framtid. Förändringar mellan åren beror på valutakurseffekter.

Test av nedskrivningsbehov

Nedskrivningsbehovet för goodwill och övriga immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod baseras på återvinningsvärdet (nyttjandevärdet), beräknat genom en modell för diskonterade kassaflöden. Kassaflödet diskonteras initialt med en ränta på 12 (12) procent före skatt med hänsyn till kapitalkostnad och risk som ett förenklat generellt krav. Specifik individuell diskonteringsränta kan användas, relaterat till exempelvis marknaden i landet eller övriga ekonomiska omständigheter. Om skillnaden i beräknat och bokfört värde är lågt, används specifik beräknad WACC för verksamheten ifråga. Modellen innehåller viktiga antaganden såsom marknadsstorlek, -andelar och tillväxttakt, försäljningspriser och kostnadsökningar samt behovet av rörelsekapital. Kassaflödet beräknas över minimum en femårsperiod och baseras på aktuella resultat och prognoser, tidigare års utfall, allmänna marknadsförhållanden, branschutveckling och övrig tillgänglig information. Efter femårsperioden tillämpas normalt en tillväxttakt på 2,5 (2,5) procent.

Prognosticerat kassaflöde baseras i sin tur på en uthållig tillväxttakt som är individuellt beräknad baserat på varje enhets framtida utsikter. Individuella antaganden görs också för kostnader och kapitalomsättningshastighetens utveckling.

Nedskrivningar

Nedskrivningsprövningar genomförs regelbundet, dvs. årligen eller när indikationer på nedskrivningsbehov finns. Dessa föranledde inte nedskrivningar i koncernen under respektive år.

Känslighet

De nedskrivningsprövningar som genomförts och som inte visar på ett behov av nedskrivning, har en marginal som innebär att eventuella negativa förändringar av enskilda parametrar rimligen inte medför att återvinningsvärdet sjunker under bokfört värde. Emellertid är prognosticerade kassaflöden mer osäkra till sin natur och kan också påverkas av faktorer utanför företagets kontroll. Sådana faktorer kan vara politiska risker och marknadsförhållanden generellt, som snabbt kan försämrans på grund av en finansiell kris såsom kriser på grund av instabilitet i den finansiella sektorn.

Nedanstående tabell visar redovisade värde och återvinningsvärdet för den digitala video-verksamheten inom Studios. Beräkningen av återvinningsvärdet, där en individuell WACC om 8,7 procent har använts, visar inte på ett nedskrivningsbehov, men en förändring i värdet beroende på marknadsvillkor eller andra parametrar, kan resultera i en nedskrivning. En förändring i tillväxttakten skulle ge följande värden:

	Digital Video
Återvinningsvärde	337
Redovisat värde	309
Återvinningsvärdet vid en minskning av tillväxttakten:	
– 0.5 procent	311
– 1.0 procent	289

Not 11 Materiella anläggningstillgångar

Redovisning av materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer redovisas till anskaffningskostnad efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs normalt linjärt baserat på anläggningstillgångarnas anskaffningsvärden och bedömd ekonomisk livslängd. Där delar av maskiner och inventarier har olika nyttjandeperioder skrivs dessa av separat. Avskrivningstiden för maskiner och inventarier är 3–5 år.

(Mkr)	Maskiner, utrustning och installationer
Anskaffningsvärden	
Ingående balans den 1 januari 2016	782
Årets investeringar	75
Investeringsgenomförvärv	–
Årets försäljning och utrangeringar	–224
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm	2
Omräkningsdifferenser	18
Utgående balans den 31 december 2016	652
Ingående balans den 1 januari 2017	652
Årets investeringar	43
Investeringsgenomförvärv	–
Årets försäljning och utrangeringar	–20
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm	–
Omräkningsdifferenser	–3
Utgående balans den 31 december 2017	672
Ingående balans den 1 januari 2018	672
Årets investeringar	79
Årets försäljning och utrangeringar	–50
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm	15
Omräkningsdifferenser	11
Utgående balans den 31 december 2018	728
Akkumulerade avskrivningar	
Ingående balans den 1 januari 2016	–475
Årets försäljning och utrangeringar	45
Årets avskrivningar	–68
Årets nedskrivningar	0
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm	–
Omräkningsdifferenser	–15
Utgående balans den 31 december 2016	–512
Ingående balans den 1 januari 2017	–512
Årets försäljning och utrangeringar	14
Årets avskrivningar	–56
Årets nedskrivningar	0
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm	–
Omräkningsdifferenser	3
Utgående balans den 31 december 2017	–552
Ingående balans den 1 januari 2018	–552
Årets försäljningar och utrangeringar	47
Årets avskrivningar	–61
Årets nedskrivningar	–
Förändringar i koncernens sammansättning, omklassificeringar mm	–
Omräkningsdifferenser	–10
Utgående balans den 31 december 2018	–575
Redovisade värden	
Per den 1 januari 2016	307
Per den 31 december 2016	140
Per den 1 januari 2017	140
Per den 31 december 2017	120
Per den 1 januari 2018	120
Per den 31 december 2018	152

Not 11 Materiella anläggningstillgångar, forts.

Koncernen (Mkr)

Avskrivning per funktion	2018	2017	2016
Kostnad för sålda varor och tjänster	-33	-21	-6
Försäljningskostnader	-1	0	0
Administrationskostnader	-23	-23	-47
Övriga rörelsekostnader	-4	-12	-16
Totalt	-61	-56	-68

Det gjordes inga nedskrivningar under 2018, 2017, 2016.

Not 12 Finansiella tillgångar

Koncernbolag

Följande tabell förtecknar de bolag som ingår i NENT-koncernen per 31 december 2018.

Ägande i koncernföretag	Organisations-nummer	Säte	Aktie-kapital (%)	Rösträts-andelar (%)
Nordic Entertainment Group AB	559124-6847	Sverige	100	100
Viaplay AB	556513-5547	Sverige	100	100
Splay AB¹⁾	556909-3882	Sverige	100	100
Splay Danmark ApS		Danmark	100	100
Splay Suomi Oy		Finland	100	100
Splay AS		Norge	100	100
Splay GmbH		Tyskland	100	100
Nordic Entertainment Group Sweden AB	556304-7041	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Group Technology AB	556278-7910	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Group Sport AB	556493-2340	Sverige	100	100
Viasat Sales AB	556840-9287	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Finland Ab		Finland	100	100
Nordic Entertainment Group UK Ltd		Storbritannien	100	100
Nordic Entertainment Group TV AB	556153-9726	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Group TV A/S		Danmark	100	100
Nordic Entertainment Group TV AS		Norge	100	100
Televisionsaktiebolaget TV8	556507-2401	Sverige	100	100
Digital Rights Group Limited¹⁾		Storbritannien	100	100
Atrium TV Ltd		Storbritannien	100	100
ID Distribution Ltd		Storbritannien	100	100
C4i Distribution Ltd		Storbritannien	100	100
Zeal Entertainment Ltd		Storbritannien	100	100
IR2 Ltd		Storbritannien	100	100
This Is Your Life Experience Ltd		Storbritannien	100	100
3DRG Ltd		Storbritannien	100	100
Alchemy TV Distribution Ltd		Storbritannien	100	100
DRG America Ltd		Storbritannien	100	100
DRG America LLC		USA	100	100
Portman Film and Television Ltd		Storbritannien	100	100
Saigon Productions Ltd		Storbritannien	100	100
Portman Acquisitions Ltd		Storbritannien	100	100
Portman Entertainment Ltd		Storbritannien	100	100
Portman Media Assets Ltd		Storbritannien	100	100
Portman Media Assets (No.2) Ltd		Storbritannien	100	100
Portman Productions Ltd		Storbritannien	100	100
An Awfully Big Production Company Ltd		Storbritannien	100	100
NICE Entertainment Group Oy¹⁾		Finland	100	100
Gong Media Aps		Danmark	100	100
Nice Entertainment Sweden AB	556777-9268	Sverige	100	100
Matador Film AB ¹⁾	556793-6637	Sverige	100	100
Titan Television AB	556579-2610	Sverige	100	100
Nice Drama AB	556783-6704	Sverige	100	100
Baluba AB	556513-3146	Sverige	100	100
A nice company AS		Norge	100	100
Rakett AS		Norge	100	100
One Big Happy Family AS		Norge	100	100
Nice Talent AS		Norge	100	100
Playroom Music AS		Norge	100	100
Playroom Event AS		Norge	100	100
Monster AS		Norge	100	100
Monster Entertainment AS		Norge	100	100
Monster Scripted AS		Norge	100	100
Monster Grenseland AS		Norge	100	100

< Historisk finansiell information

Not 12 Finansiella tillgångar, forts.

Ägande i koncernföretag	Organisations-nummer	Säte	Aktiekapital (%)	Rösträttsandelar (%)
Nice Entertainment Finland OY		Finland	100	100
Production House Oy		Finland	100	100
Moskito Television Oy		Finland	100	100
Grillfilms Oy		Finland	57	57
Production Service Finland Oy		Finland	55	55
This is nice AB	556264-3261	Sverige	100	100
One Nice One AB	556472-8425	Sverige	100	100
Novemberfilm AS		Norge	100	100
Epiq Film ApS ¹⁾		Danmark	51	51
Bacademy AB	556970-5899	Sverige	60	60
Brain Academy Incorporated		USA	60	60
Strix Television AB	556345-5624	Sverige	100	100
Strix Drama AB	556419-9544	Sverige	100	100
Strix Televisjon AS		Norge	100	100
Strix Television B.V.		Nederländerna	100	100
Paprika Holding AB¹⁾	556896-1444	Sverige	100	100
Paprika Latino Studios EOOD		Bulgarien	100	100
Paprika Latino Studios D.O.O		Serbien	100	100
S.C. Paprika Studios S. A.		Rumänien	100	100
Paprika Latino Studio d.o.o		Slovenien	100	100
UAB Studija Paprika		Litauen	100	100
Onair Studios SIA		Lettland	67	67
Paprika Latino Studios OÜ		Estland	100	100
Paprika Latino s.r.o		Tjeckien	100	100
Paprika Latino s.r.o.		Slovakien	100	100
Paprika Latino Studios Kft		Ungern	100	100
Paprika Scripted Kft		Ungern	100	100
Nordic Entertainment Group Radio AB	556365-3335	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Group Radio Megahertz AB	556050-1644	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Group Radio Gigahertz AB	556237-4594	Sverige	100	100
KiloHertz AB	556444-7158	Sverige	100	100
Planet 1039 Södertälje AB	556670-2477	Sverige	100	100
Radio National Skellefteå AB	556475-0346	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Group Radio Sales AB	556490-7979	Sverige	100	100
Radio National Luleå AB	556475-0411	Sverige	60	60
Radio Industri XerKSes Borås AB	556034-4391	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Group Sweden Holding AB	556057-9558	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Group Shared Services AB	556298-5597	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Group Services AB	556711-0290	Sverige	100	100
Viastrong Holding AB	556733-1086	Sverige	100	100
Nordic Entertainment Africa AB	556170-2217	Sverige	100	100
Senegal SA		Senegal	100	100
Africa Management Ltd		Ghana	100	100
Nordic Entertainment Group Denmark A/S		Danmark	100	100
Strong Productions A/S		Danmark	100	100
Viasat A/S		Danmark	100	100
TV3 Sport A/S		Danmark	100	100
Viasat Film A/S		Danmark	100	100
TV3 Sport1 A/S		Danmark	100	100
Nordic Entertainment Group Norway AS		Norge	100	100
Viasat AS		Norge	100	100
SportN AS		Norge	100	100
TV4 AS		Norge	100	100
P4 Radio Hele Norge AS		Norge	100	100
P5 Radio Halve Norge AS		Norge	100	100

1) Kapital- och rösträttsandelar var följande för åren 2017 och 2016:

	2017	2016
Splay AB	96	81
Digital Rights Group Ltd	95	95
Nice Entertainment Group OY	100	95
Paprika Holding AB	96	96
Matador Film AB	—	—
Epiq Film ApS	—	—

Not 13 Intressebolag och joint ventures

Bolag

Nedanstående förtecknar de intressebolag och joint ventures som ingår i NENT-koncernen.

Ägande i koncernföretag	Organisations-nummer	Säte	Kapitalandel (%)	Rösträtsandel (%)
Airtime Sales AB	559040-3399	Sverige	50	50
Speekr World AB	559051-5606	Sverige	27	27
NSR Scandinavia AB	556821-4356	Sverige	48	48
Filmen Hundraåringen AB		Sverige	50	50
Angel Films Oy		Finland	48	48
Dagsljus Teknik AB	556218-3284	Sverige	48	48
Nice Fix Pictures AB	556846-4613	Sverige	48	48
Mediamätning i Skandinavien AB	556353-3032	Sverige	25	25
GH Gigahertz HB	969616-7551	Sverige	40	40
Radiobranchen RAB AB	556623-1345	Sverige	40	40
Digitalradio Norge AS		Norge	50	50

Redovisade värden för respektive intressebolag och joint ventures är immateriella.

Not 14 Kundfordringar

Koncernen (Mkr)	31 december 2018	31 december 2017	31 december 2016
Kundfordringar			
Kundfordringar brutto	1 244	1 051	1 092
Avgårreserv för osäkra fordringar	-20	-34	-37
Totalt	1 224	1 017	1 055
Reserv för osäkra kundfordringar			
Ingående balans 1 januari	34	37	44
Avgårreserv för osäkra fordringar	9	4	7
Verkliga förluster	-6	-5	-8
Återförda avsättningar	-18	-2	-7
Omräkningsdifferenser	1	0	1
Utgående balans den 31 december	20	34	37
Åldersanalys av kundfordringar			
Ej förfallna	914	785	807
30-90 dagar	231	213	211
> 90 dagar	99	53	74
Totalt	1 244	1 051	1 092

Kreditrisken är spridd över ett stort antal kunder. Utifrån historiska data gör en bedömning av risken för nedskrivningar. Redovisade värden bedöms utgöra en rimlig värdering av verkligt värde.

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Olika företag inom NENT Group är inblandade i tvister med rättighetsföreningar om royaltybetalningar för utnyttjande av copyrights och liknande rättigheter från tidigare år. Dessutom är olika företag inom NENT Group berörda av rättsprocesser. Företaget bedömer dock inte att de skyldigheter dessa tvister skulle kunna medföra kan få någon materiell negativ effekt på koncernens finansiella ställning. Dessa processer är därför inte inkluderade i eventalförpliktelserna. I koncernen finns inga eventalförpliktelser för 2018, 2017 eller 2016.

Det finns inga ställda säkerheter i koncernen 2018, 2017 eller 2016.

Not 16 Eget kapital

Moderbolaget bildades 2018 och ingår därmed inte i den sammanlagda konsolideringen för år 2017 och 2016. Elimineringar av eget kapital har gjorts på alla nivåer medan det yttersta aktiekapitalet inte ingår dessa år. Vidare förklaringar återfinns i not 1.

Omräkningsreserv

Omräkningsreserven består av samtliga utländska omräkningsdifferenser som uppstår vid omräkningen av resultat- och balansräkningar till svenska kronor i de konsoliderade räkenskaperna.

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Ingående balans 1 januari	-123	-117	250
Årets omräkningsdifferens, netto efter skatt	46	-6	-368
Totalt ackumulerade omräkningsdifferenser den 31 december	-77	-123	-117

Säkringsreserv

Säkringsreserven består av den effektiva delen av ackumulerad nettoförändring i verkligt värde i kassaflödessäkringar relaterade till säkrade transaktioner som ännu inte inträffat. Terminssäkringar görs för att hantera den transaktionsexponering som uppkommer för huvuddelen av kontrakterade programinköp i utländsk valuta.

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Ingående balans 1 januari	-10	110	78
Redovisati övrigt totalresultat	-52	-147	85
Överfört till förvärvsvärdet för säkrad tillgång (programvarulager)	120	26	-52
Utgående balans den 31 december	58	-10	110

Omvärderingsreserv

Omvärderingsreserven innefattar omvärdering hänförligt till varumärken i samband med successivt förvärv.

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Ingående balans den 1 januari	-12	-12	-12
Utgående balans den 31 december	-12	-12	-12

Balanserade vinstmedel

Balanserade vinstmedel innefattar tidigare intjänat resultat.

Innehav utan bestämmande inflytande

För dotterföretag som inte är helägda, redovisas den del av totalt eget kapital som tillhör externa aktieägare som innehav utan bestämmande inflytande. I de fall optioner att förvärva fler aktier föreligger, har bolagen konsoliderats till 100%.

Resultat per aktie

	2018	2017	2016
Årets resultat hänförligt till Modern Times Group MTG ABs aktieägare	1 286	1 287	928
Resultat per aktie före utspädning			
Utestående aktier den 1 januari	66 725 249	66 663 816	66 635 969
Utflyttade aktierätter	128 884	42 582	20 027
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning	66 854 133	66 706 398	66 655 996
Resultat per aktie före utspädning, kronor	19,24	19,29	13,93
Resultat per aktie efter utspädning			
Årets resultat hänförligt till Modern Times Group MTG ABs aktieägare efter utspädning	1 286	1 287	928
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning	66 854 133	66 706 398	66 655 996
Effekt av aktierätter	508 272	435 921	170 829
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning	67 362 405	67 142 319	66 826 825
Resultat per aktie efter utspädning, kronor	19,09	19,17	13,89

Not 17 Finansiella instrument och finansiell riskhantering

Kapitalhantering

Koncernens kapitalhantering har som mål att tillförsäkra koncernen finansiell stabilitet, hantera finansiella risker och säkra koncernens kort- och långsiktiga behov av kapital. Koncernen definierar kapitalet som eget kapital inklusive innehav utan bestämmande inflytande så som det redovisas i balansräkningen.

Koncernens kapitalstruktur hanteras och justeras efter förändringar i de ekonomiska villkoren i dess omgivning. För att bibehålla eller förändra kapitalstrukturen, kan koncernen justera utdelningen till aktieägare, återköpa aktier eller utfärda nya aktier.

Koncernen följer upp kapitalanvändningen med hjälp av olika nyckeltal, såsom nettoskuld, avkastning på sysselsatt kapital och soliditet.

Finansiell riskhantering

Finanspolicy

Utöver affärsrisker är NENT exponerat för finansiella risker i sin verksamhet. De viktigaste finansiella riskerna är refinansierings, kredit-, ränte- och valutakursrisker. Riskerna har under åren 2016–2018 reglerats av den av MTGs styrelse antagna finanspolicyen.

Under 2018 har NENTs styrelse antagit en finanspolicy. Koncernens finanspolicy består av ett ramverk av riktlinjer och regler för finansiell riskhantering och finansverksamheten i stort. Policyen revideras årligen. Koncernens finansiella risker sammanställs kontinuerligt och följs upp på koncernnivå av treasuryfunktionen för att säkra finanspolicyens efterlevnad. Moderbolagets treasuryfunktion ansvarar för

hanteringen av finansiella risker. Målet är att begränsa koncernens finansiella risker och att säkerställa koncernens behov av ändamålsenlig och säker finansiering.

Moderbolaget i NENT och dess treasuryfunktion kommer att vara ansvariga för att hantera finansiella risker. Målet är att begränsa koncernens finansiella risker och att säkerställa koncernens behov av ändamålsenlig och säker finansiering.

Koncernens likviditet skall placeras av den centrala finansfunktionen eller i lokala koncernkonton (cash pools). Överskottslikviditet kan investeras under en period om maximalt sex månader. Finanspolicyen inkluderar regler om maximal exponering gentemot motparter för att minimera risker.

Finansiering och refinansieringsrisk

Finansieringsrisk är risken att inte kunna möta behovet av framtida finansieringsbehov. Koncernens finansieringskällor utgörs i huvudsak av eget kapital, kassaflöde från löpande verksamhet och upplåning. Isyfte att reducera refinansieringsrisker strävar koncernen efter att diversifiera finansieringskällor och förfallotider samt att i normalfallet påbörja refinansiering av lånen tolv månader innan förfall. Koncernen skall sträva efter relevanta nyckeltal som motsvarar en "investment grade" rating.

Extern upplåning skall hanteras centralt i enlighet med koncernens finanspolicy. Lån tas huvudsakligen upp av moderbolaget och överförs till dotterbolagen som interna lån eller kapitaltillskott. Utöver detta finns dotterbolag som har externa lån och/eller checkräkningskrediter.

Finansiella leasingkulder

Koncernen har inga finansiella leasingavtal av materiellt värde.

Nettoskuld

Koncernen (Mkr)	31 december 2018	31 december 2017	31 december 2016
Kortfristiga lån			
Kortfristiga lån från MTG	–	–	–
Kortfristiga skulder hänförliga till MTGs cash pool-konton	4 372	1 110	892
Totalt kortfristiga skulder	4 372	1 110	892
Likvida medel	428	89	33
Totalt likvida medel och räntebärande tillgångar	428	89	33
Nettoskuld	3 944	1 021	860

Villkor och återbetalningstid, bruttovärden

Koncernen (Mkr)	2018				
	Räntesats	Bindningstid	Effektiv räntesats	Totalt	Förfall 2020 eller senare
Räntebärande skulder till MTG inkl cash pool-konton	1,1%	3 månader	1,1%	4 384	4 384
Leverantörsskulder		1–4 månader		1 750	1 750
				6 134	6 134

Koncernen (Mkr)	2017				
	Räntesats	Bindningstid	Effektiv räntesats	Totalt	Förfall 2019 eller senare
Räntebärande skulder till MTG inkl cash pool-konton	2,20%	3 månader	2,20%	1 122	1 122
Leverantörsskulder		1–4 månader		1 495	1 495
				2 617	2 617

Koncernen (Mkr)	2016				
	Räntesats	Bindningstid	Effektiv räntesats	Totalt	Förfall 2018 eller senare
Räntebärande skulder till MTG inkl cash pool-konton	2,15%	3 månader	2,15%	911	911
Leverantörsskulder		1–4 månader		1 841	1 841
				2 752	2 752

Räntan har beräknats med den ränta som förelåg på balansdagen den 31 december. Skulder har inkluderats i den period när återbetalning tidigast kan krävas.

< Historisk finansiell information

Not 17 Finansiella instrument och finansiell riskhantering, forts.

Marknadsrisk

Ränterisk

Ränterisk är risken att förändringar i marknadsräntor påverkar kassaflöden, finansiella tillgångar och skulder negativt. Koncernen är exponerad för ränterisk hänförlig till lån, derivat, övriga finansiella tillgångar och utnyttjad del av de räntebärande kreditfaciliteterna. Koncernens finanspolicy strävar efter finansiell flexibilitet genom att ha en balanserad portfölj av rörliga och fasta räntor och att sprida förfalloperioder för att matcha finansieringsbehoven. Under 2016–2018 har räntebindningstiden varit kortare än ett år.

Likvida medel uppgick till 428 (89; 33) Mkr per den 31 december och genomsnittlig räntebindningstid var cirka noll månader för dessa tillgångar.

Kreditrisk

Kreditrisk innebär exponering för förluster om en motpart i en transaktion inte kan möta sina åtaganden och eventuella säkerheter inte täcker NENTs krav. Kreditrisken i koncernen består av finansiell kreditrisk och kreditrisker avseende kundfordringar.

Finansiell kreditrisk innebär risken som uppstår för koncernen i relationer med finansiella motparter. Hanteringen av koncernens finansiella kreditrisk regleras i finanspolicyen.

Finansiella motparter måste inneha en kreditvärdering som motsvarar minst S&P's A eller jämförbar värdering vid annat institut för större depositioner av kassa eller överskottslikviditet. Standardiserade netting-avtal (ISDA) har undertecknats med alla motparter i valutatransaktioner. Transaktioner görs inom fastställda gränser och exponeringar övervakas kontinuerligt.

Kreditrisken med avseende på NENTs kundfordringar är spridd över ett stort antal kunder, både privatpersoner och företag. Utifrån historisk data gör koncernen bedömningen att ingen nedskrivning av kundfordringar som ännu inte är förfallna är nödvändig per balansdagen. Majoriteten av utestående kundfordringar utgörs av för koncernen tidigare kända kunder med god kreditvärdighet. Se även not 14 Kundfordringar.

Koncernens exponering för kreditrisk uppgick till 2 659 (3 393; 3 049) Mkr per den 31 december. Exponeringen baseras på redovisat värde för de finansiella tillgångarna, där merparten består av kundfordringar och likvida medel.

Försäkringsbara risker

Moderbolaget säkerställer att koncernen har tillräckligt försäkringskydd, inklusive avbrottsförsäkring, ansvarsförsäkring för styrelseledamöter och VD liksom förlust av tillgångar. Detta görs via paraplylösningar för att täcka huvuddelen av länderna.

Valutarisk

Valutarisken är risken för att fluktuationer i valutakurser får effekt på resultaträkningen, finansiell ställning och/eller kassaflödet. Risken kan delas in i transaktionsexponering och omräkningsexponering.

Transaktionsexponering

Derivatinstrument

Koncernen använder terminskontrakt för att säkra sin exponering mot utländska valutor som uppkommer i verksamheten. Koncernen valutasäkras huvuddelen av transaktionerna avseende kontrakterade programinköp. Derivat som inte kvalificerar sig för säkringsredovisning enligt reglerna i IFRS 9 redovisas som finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultatet.

Derivat som används som säkringsinstrument redovisas initialt till anskaffningsvärde och omvärderas därefter löpande till verkligt värde. Den effektiva delen av vinst eller förlust i kassaflödessäkring redovisas i övrigt totalresultat med ackumulerade värdeförändringar i säkringsreserven i eget kapital. När den förväntade transaktionen redovisas som programvarulager, överförs den ackumulerade vinsten eller förlusten från eget kapital och inkluderas i lagervärdet. Vinst eller förlust för kassaflödessäkringar som har upphört att gälla redovisas i resultaträkningen.

Transaktionsexponering är den risk som uppstår när in- och utflöden i utländska valutor i de i koncernen ingående enheternas separata finansiella rapporter inte överensstämmer. Enligt NENTs finanspolicy skall koncernen säkra stora kontraktuella framtida valutaflöden baserat på maximalt flöde 36 månader framåt. Koncernens treasuryfunktion strävar efter att matcha in- och utflöden i samma valuta och att dra fördel av naturliga säkringar för valutor. Terminssäkringar görs för att hantera den transaktionsexponering som uppkommer för huvuddelen av kontrakterade programinköp i amerikanska dollar. Cirka 85–100% av valutaflödena relaterat till kontraktuella programinköp under de kommande 12 månaderna är säkrade. Detta har resulterat i en säkringsreserv som totalt uppgick till 58 (-11; 110) Mkr. Marknadsvärdet för säkringar med en löptid överstigande 12 månader vid årets slut uppgick till -1 (-35; 32) Mkr.

Koncernens transaktionsexponeringar uppstår främst där dotterbolag har externa och interna transaktioner i andra valutor än bolagets egna funktionella valuta. Nedan anges de förväntade nettobeloppen av transaktionsexponeringar och terminssäkringar för de närmaste 12 månaderna:

Valuta uttryckt i SEK (Mkr)	USD	EUR	DKK	NOK	GBP
Transaktionsflöden	-3 111	-2 430	2 556	1 125	-285
Terminskontrakt med förfallotid inom 12 månader	2 374	-49	-177	0	171
Transaktionsflöden, netto	-737	-2 479	2 379	1 125	-114
Förändring om SEK faller med 5%	-37	-124	119	56	-6

Nominellt värde för de större terminskontrakten uppgick till:

Valuta	2018	2017	2016
EUR	-5	42	75
USD	361	383	354

En valutakursförändring om fem procent på alla utestående positioner per den 31 december skulle ha en effekt om cirka 164 (166; 175) Mkr. Påverkan på eget kapital skulle vara efter avdrag för skatt.

< Historisk finansiell information

Not 17 Finansiella instrument och finansiell riskhantering, forts.

Omräkningsexponering

Omräkningsexponering är den risk som uppstår vid omräkning av eget kapital i utländska dotterbolag, intressebolag och joint ventures. Omräkningsexponeringen valutasäkras inte.

Utländska nettotillgångar inklusive goodwill och övriga immateriella tillgångar som uppstått vid förvärv fördelas enligt nedan:

Valuta	2018		2017		2016	
	Mkr	%	Mkr	%	Mkr	%
NOK	1 503	46	1 399	45	1 262	44
EUR	1 189	36	1 093	35	995	35
DKK	506	16	592	19	588	21
Övriga valutor	63	2	59	2	21	1
Totalt motvärde i svenska kronor	3 261	100	3 144	100	2 865	100

En valutakursförändring om fem procent för NOK/SEK skulle få en effekt på eget kapital om cirka 75 (70; 63) Mkr och för EUR/SEK skulle effekten på eget kapital vara cirka 59 (55; 50) Mkr.

Redovisning av finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder inkluderar likvida medel, värdepapper, derivat och finansiella fordringar, kundfordringar, leverantörsskulder, villkorade köpeskillningar och låneskulder.

Finansiella instrument – kategorier

Från den 1 januari 2018 har kategorierna för finansiella instrument förändrats genom införandet av IFRS9. Kategorierna för 2017 och 2016 enligt IAS39 kvarstår, men jämförelsetalen i tabellerna redovisas för samma kategorier som för 2018, då inga omföringar har föranletts av förändringen. I nedanstående tabell över de finansiella instrumenten framgår klassificeringen för respektive år.

2018	2016–2017	Finansiella instrument
Finansiella tillgångar till verkligt värde via resultatet	Finansiella tillgångar som kan säljas	Aktier, derivat såsom terminskontrakt
Finansiella tillgångar som värderas till upplupna anskaffningsvärden	Låne- och kundfordringar	Låne- och kundfordringar samt likvida medel
Finansiella skulder till verkligt värde via resultatet	Finansiella skulder till verkligt värde via resultatet	Derivat såsom terminskontrakt, villkorade köpeskillningar och optioner att förvärva ytterligare aktier
Finansiella skulder som värderas till upplupna anskaffningsvärden	Övriga finansiella skulder	Leverantörsskulder, kort- och långfristiga räntebärande skulder

Finansiella tillgångar till verkligt värde via resultatet

Aktier

Koncernens marknadsnoterade aktier och andelar värderas till marknadsvärde baserat på börskursen per balansdagen. Förändringar i marknadsvärdet redovisas i övrigt totalresultat.

Derivat

Derivat som används som säkringsinstrument redovisas som en finansiell tillgång till verkligt värde med värdeförändringar redovisade i övrigt totalresultat. Derivat som inte kvalificerar sig för säkringsredovisning redovisas till verkligt värde via resultatet.

Finansiella tillgångar som värderas till upplupna anskaffningsvärden

Finansiella tillgångar som inte betecknas som derivat, som har fastställda eller fastställbara betalningar och som inte är noterade på en aktiv marknad klassificeras som omsättningstillgångar med undantag för fordringar med förfallodag senare än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

Dessa tillgångar omfattar kundfordringar och övriga fordringar samt likvida medel. Fordringar redovisas till upplupet anskaffningsvärde efter avdrag för osäkra fordringar. Fordringarna värderas månatligen för att bestämma eventuellt nedskrivningsbehov.

Indikationer på nedskrivningsbehov inkluderar att fordringar varit förfallna mer än 90 dagar. Osäkra kundfordringar rapporteras till det belopp med vilket de förväntas inflyta.

Finansiella skulder till verkligt värde via resultatet

Derivat

Derivat som används som säkringsinstrument redovisas som en finansiell skuld till verkligt värde med värdeförändringar redovisade i övrigt totalresultat. Derivat som inte kvalificerar sig för säkringsredovisning redovisas till verkligt värde via resultatet.

Villkorade köpeskillningar och optioner att förvärva ytterligare aktier

Då ett dotterbolag förvärvas och tidigare ägare kvarstår som minoritetsägare innehåller avtalet i vissa fall villkorade köpeskillningar och/eller en option som ger minoritetsägaren rätt att sälja resterande innehav i det förvärvade bolaget till koncernen i ett senare skede. I dessa fall redovisas inget innehav utan bestämmande inflytande utan istället redovisas en finansiell skuld. Skulden redovisas till det diskonterade nuvärdet av beräknat inlösenbelopp för aktierna.

Finansiella skulder som värderas till upplupna anskaffningsvärden

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde redovisas under skulder till leverantörer, kortfristiga räntebärande skulder och långfristiga räntebärande skulder.

Tabellen nedan visar redovisat värde och verkligt värde för finansiella tillgångar och finansiella skulder samt nivåerna i verkligt värde-hierarkin.

Redovisat värde för likvida medel, övriga fordringar, kundfordringar och fordringar på intressebolag samt räntebärande skulder, leverantörsskulder och övriga skulder bedöms utgöra en rimlig approximation av verkligt värde.

< Historisk finansiell information

Not 17 Finansiella instrument och finansiell riskhantering, forts.

Koncernen (Mkr) 31 december 2018	Verkligt värde säkringsinstrument	Verkligt värde viaresultatet	Finansiella poster till upplupet anskaffningsvärde	Totalt	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Totalt
Finansiella tillgångar till verkligt värde								
Valutaterminkontrakt								
Aktier och andelar i andra företag		3		3	3			3
Totalt		3		3	3			3

Finansiella tillgångar som värderas upplupet anskaffningsvärde								
Kundfordringar och övriga fordringar			1 327	1 327				
Likvida medel			428	428				
Totalt			1 755	1 755				

Finansiella skulder till verkligt värde								
Valutaterminkontrakt	74			74		74		74
Villkorade köpeskillingar och optioner att förvärva ytterligare aktier		20		20			20	20
Totalt	74	20		95		74	20	95

Finansiella skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde								
Leverantörsskulder och övriga skulder			7 999	7 999				
Totalt			7 999	7 999				

Koncernen (Mkr) 31 december 2017	Verkligt värde säkringsinstrument	Verkligt värde viaresultatet	Finansiella poster till upplupet anskaffningsvärde	Totalt	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Totalt
Finansiella tillgångar till verkligt värde								
Valutaterminkontrakt								
Aktier och andelar i andra företag		3		3	3			3
Totalt		3		3	3			3

Finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde								
Kundfordringar och övriga fordringar			1 123	1 123				
Likvida medel			89	89				
Totalt			1 212	1 212				

Finansiella skulder till verkligt värde								
Valutaterminkontrakt	110			110		110		110
Villkorade köpeskillingar och optioner att förvärva ytterligare aktier		47		47			47	47
Totalt	110	47		157		110	47	157

Finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde								
Leverantörsskulder och övriga skulder			2 829	2 829				
Totalt			2 829	2 829				

Koncernen (Mkr) 31 december 2016	Verkligt värde säkringsinstrument	Verkligt värde viaresultatet	Finansiella poster till upplupet anskaffningsvärde	Totalt	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Totalt
Finansiella tillgångar till verkligt värde								
Valutaterminkontrakt	219			219		219		219
Aktier och andelar i andra företag		3		3	3			3
Totalt	219	3		222	3	219	0	222

Finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde								
Kundfordringar och övriga fordringar			1 180	1 180				
Likvida medel			33	33				
Totalt			1 213	1 213				

Finansiella skulder till verkligt värde								
Valutaterminkontrakt	20			20		20		20
Villkorade köpeskillingar och optioner att förvärva ytterligare aktier		151		151			151	151
Totalt	20	151	0	172	0	20	151	172

Finansiella skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde								
Leverantörsskulder och övriga skulder			3 072	3 072				0
Totalt	0	0	3 072	3 072	0	0	0	0

< Historisk finansiell information

Not 17 Finansiella instrument och finansiell riskhantering, forts.

Värderingsteknikernivå 1, 2 och 3

Aktier och andelar i andra företag – marknadspriser på en aktiv marknad för identiska tillgångar eller skulder används för att bestämma verkligt värde.

Villkorade köpeskillningar och optioner att förvärva ytterligare aktier – diskonterade kassaflöden till nuvärdet av framtida förväntade betalningar. Diskonteringsräntan är riskjusterad. De mest kritiska parametrarna vid värderingen är prognosticerad försäljningstillväxt och framtida rörelsemarginaler.

Valutaterminskontrakt – verkligt värde fastställs genom att använda offentliga terminskurser och nuvärdet baserat på avkastningskurvor för respektive valuta.

Koncernen (Mkr)

Finansiellaskulder, nivå 3

	2018	2017	2016
Ingående balans 1 januari	47	151	198
Årets förvärv	6	17	–
Omklassificeringar	–	–	–66
Utnyttjande	–14	–46	–2
Förändring i verkligt värde	–18	–77	19
Räntekostnader från diskontering	0	2	3
Omräkningsdifferenser	–	0	–1
Utgående balans 31 december	20	47	151

Not 18 Tilläggsupplysningar till rapporter över kassaflöden

Poster i årets resultat som ej genererar kassaflöde från rörelsen

Koncernen (Mkr)

	2018	2017	2016
Avskrivningar	201	161	141
Nedskrivningar	7	4	–
Avsättningar	–135	32	–80
Omvärdering av skulder för optioner och villkorade tilläggsköpeskillningar	–3	–102	–47
Orealiserade valutakursdifferenser	0	0	–3
Övriga poster	133	28	11
Totalt	204	123	22

Betalningar för ränta och inkomstskatt

Koncernen (Mkr)

	2018	2017	2016
Betald ränta	–67	–72	–100
Erhållen ränta	7	6	7
Inkomstskatt	–104	–209	–137
Totalt	–164	–275	–231

Not 19 Leasing och övriga åtaganden

Redovisning av hyresavtal

Ett operationellt leasingavtal är ett hyresavtal där förutsättningarna för finansiell leasing inte är uppfylla. Vid operationell leasing periodiseras hyreskostnaden i hyrestagarens redovisning över den period under vilken objektet nyttjas. Koncernens operationella leasingavtal utgörs främst av hyresavtal för lokaler.

Framtida betalningar på ej annullerbara kontrakt den 31 december

Koncernen (Mkr)

	2018	2017	2016
2017	–	–	180
2018	–	197	153
2019	164	158	120
2020	150	141	118
2021	132	122	115
2022	131	117	411
2023 däremot	425	311	–
Totala leasingåtaganden	1 003	1 045	1 098
Årets kostnader			
Minimum leasingavgifter	149	211	192
Rörliga avgifter	0	6	6
Årets kostnader	149	218	198

< Historisk finansiell information

Not 19 Leasing och övriga åtaganden, forts.

Övriga åtaganden för framtida betalningar den 31 december

Koncernen (Mkr)	Framtida betalningar för kontrakterade programrättigheter			Transponderåtaganden		
	2018	2017	2016	2018	2017	2016
2017	–	–	3 044	–	–	259
2018	–	3 238	3 129	–	192	193
2019	5 143	3 011	1 226	168	168	163
2020	4 178	2 172	811	55	56	53
2021	3 023	921	286	–	–	–
2022	1 326	589	18	–	–	–
2023 och därefter	1 679	–	–	–	–	–
Totala övriga åtaganden	15 350	9 932	8 515	223	416	668

Not 20 Medelantalanställda

Koncernen	2018			2017			2016		
	Män	Kvinnor	Total	Män	Kvinnor	Total	Män	Kvinnor	Total
Sverige	548	376	924	517	300	817	550	316	866
Norge	173	151	324	162	146	308	170	150	320
Danmark	132	88	220	118	88	206	136	101	237
Finland	29	40	69	32	33	65	37	35	72
Storbritannien	74	86	160	79	96	175	82	91	173
Övriga länder	7	20	27	3	16	19	26	28	54
Totalt	963	761	1 724	911	679	1 590	1 002	721	1 723

Not 21 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader			
Löner	1 609	1 466	1 181
Sociala kostnader	392	279	272
Pensionskostnader	118	97	86
Kostnader för aktierelaterade ersättningar	20	51	18
Sociala kostnader för aktierelaterade ersättningar	–8	19	2
Totalt	2 131	1 912	1 559
Koncernen (Mkr)	2018	2017	2016
Styrelse, koncernchef och verkställande ledning varav rörlig del	104 10	88 5	77 21

En styrelse för Nordic Entertainment Group AB har valts under 2018 och årliga arvoden om sammanlagt 4,7 Mkr har avtalats för perioden fram till årsstämman 2019. Arvoden därefter kommer att beslutas av årsstämman 2019. De ledande befattningshavare som, innan de anslöt sig till NENT, var en del av MTG:s ledande befattningshavare ersattes i enlighet med de riktlinjer som godkännts av MTG:s årsstämmor 2016-2018.

Riktlinjer för ersättning till koncernledning anpassade till NENTs verksamhet kommer att presenteras för godkännande vid årsstämman 2019.

< Historisk finansiell information

Not 21 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader, forts.

Tabellen nedan visar nuvarande årliga ersättningar i NENT Group för information.

(Tkr)	Styrelse-arvode	Grundlön	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensionskostnader	Totalt
David Chance, ordförande	1 503					1 503
Anders Borg	630					630
Henrik Clausen	552					552
Simon Duffy	735					735
Christina Schauman	630					630
Natalie Tydeman	605					605
Anders Jensen, VD och koncernchef		7 200	7 200	55	720	15 175
Ledande befattningshavare (14 personer)		37 258	28 736	3 366	2 850	72 210
Total	4 655	44 458	35 936	3 421	3 570	92 040

Koncernledningen presenteras under rubriken "Styrelse, koncernledning och revisorer". Koncernledningen deltog också i MTGs långsiktiga incitamentsprogram. Programmen kommer att avslutas under första kvartalet 2019.

Ersättning till koncernchef beslutas av styrelsen. Ersättning till ledande befattningshavare följs upp och granskas av styrelsen.

Aktierelaterade ersättningar

MTG-koncernen har haft eget kapital-reglerade aktieprogram som riktat sig till vissa anställda. Verkligt värde på eget kapital-reglerade aktieprogram beräknas vid tilldelningstidpunkten. Det verkliga värdet, vilket inkluderar sociala kostnader och baseras på koncernens bedömning av hur många aktier som kommer att tilldelas, fördelas över intjänandeperioden. Kostnaden för verkligt värde exklusive sociala avgifter rapporteras i resultaträkningen som personalkostnad och med motsvarande ökning i eget kapital. För den löpande beräkningen av sociala kostnader omvärderas verkligt värde varje kvartal.

Anställda i NENT har historiskt erbjudits delta i aktiebaserade incitamentsprogram som MTG gett ut under 2013–2017. Kostnaderna för dessa program hänförliga till NENT-anställda påverkar sammanslagna finansiella räkenskaper. Programmen för de NENT-anställda är nu avslutade.

Fördelning av utfärdade målbaserade rättigheter:

Beviljade aktierätter	Koncernchef	Ledande befattningshavare	Nyckelpersoner	Total
LTIP 2016	13 348	64 802	101 026	179 176
LTIP 2017	14 692	79 703	164 406	258 801
Totalt utestående per den 31 december 2018	28 040	144 505	265 432	437 977

MTGs aktieprogram har en treårig intjänandeperiod och tilldelningen baseras på utfallet av vissa bestämda mål. Aktierätterna tilldelades utan kostnad för deltagarna. Utdelning till underliggande aktier under intjänandeperioden ökar antalet tilldelade aktier för att aktieägare och deltagarna skall behandlas lika. Målen för de olika programmen varierar och kan inkludera rörelseresultat, total avkastning för aktieägarna och avkastning jämfört med en referensgrupp.

Programmen är aktierelaterade. Det ursprungliga verkliga värdet för aktieprogrammen kostnadsförs under intjänandeperioden. Kostnaden för programmen redovisas i eget kapital och som rörelsekostnad. Kostnaden är baserad på det verkliga värdet av MTGklass B-aktier vid tilldelningsdatum och antalet aktiers som förväntas intjänas. Kostnaden för programmen under 2018 uppgick till 12 (70;20) Mkr exklusive sociala kostnader. Avsättning för sociala avgifter i balansräkningen uppgick till 13 (22;3) Mkr.

Not 22 Revisionsarvoden

(Mkr)	Koncernen		
	2018	2017	2016
KPMG, revisionsarvode	10	9	10
KPMG, arvode för revisionsnära konsulttjänster	0	0	0
KPMG, arvode för skattekonsultationer	1	0	0
KPMG, övriga arvode	7	0	0
EY, revisionsarvode	0	1	2
Deloitte, revisionsarvode	0	0	0
Övrigt, revisionsarvode	0	0	0
Totalt	18	10	12

Not 23 Närståendetransaktioner

Närstående

Koncernen har transaktioner med andra bolag inom MTG-koncernen och med moderbolaget Modern Times Group MTG AB (MTG). Samtliga transaktioner mellan närstående parter baseras på marknadsmässiga villkor och förhandlingar har gjorts på "armlängds avstånd". Försäljning och inköp inkluderar reklam och

innehåll. Övriga kostnader består av management fees från MTG. De största transaktionerna hänför sig till lån och cash pool-fordringar och -skulder. I samband med NENTs förvärv av dotterbolagen kommer dessa balansposter att regleras.

I samband med noteringen kommer NENT att ta över den externa finansieringen som nu finns i MTG.

(Mkr)	Koncernen		
	2018	2017	2016
Försäljning			
MTG	44	138	181
Intressebolag och joint ventures	107	108	71
Summa försäljning	151	246	252
Rörelsekostnader			
MTG	30	49	49
Intressebolag och joint ventures	37	49	86
Summa rörelsekostnader	67	97	135
Övriga intäkter			
MTG	12	0	0
Summa övriga intäkter	12	0	0
Fordringar			
MTG	145	289	375
Intressebolag och joint ventures	25	23	27
Summa fordringar	169	312	402
Leverantörsskulder och övriga skulder			
MTG	198	275	385
Intressebolag och joint ventures	0	0	1
Summa leverantörsskulder och övriga skulder	198	275	387
Utdelningar			
MTG	-3 310	-47	-15
Summa utdelningar	-3 310	-47	-15
Koncernbidrag och aktieägarfillskott			
MTG	-776	-569	343
Summa koncernbidrag och aktieägarfillskott	-776	-569	343
Cash pool-skulder			
MTG lån	0	0	0
MTG cash pool-skuld	4 372	1 110	892
Summa cash pool-skulder	4 372	1 110	892

Ersättning till ledande befattningshavare

Transaktioner utöver de som redovisas i not 19 har inte förekommit.

Not24 Avsättningar

Redovisning av avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när koncernen har en befintlig legal eller indirekt förpliktelse som en följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Där effekten av när i tiden betalning sker är väsentlig beräknas avsättningar genom diskontering av det förväntade framtida kassaflödet till en räntesats före skatt som återspeglar aktuella marknadsbedömningar av pengars tidsvärde och, om det tillämpligt, de risker som är förknippade med skulden.

I övriga avsättningar ingår koncernens förmånsbestämda pensionsplaner som finns i Norge och i ett bolag i Sverige och avser ett fåtal anställda. De förmånsbestämda planerna är oväsentliga till sina belopp. Den förmånsbestämda planen i det svenska bolaget är en så kallad multi-employer-plan. Koncernen rapporterar dessa pensionskostnader på samma sätt som avgiftsbestämda planer.

Omstruktureringsreserven består av kostnader relaterade till det omstruktureringsprogram som lanserades under 2015, främst för övertalighet. Majoriteten av reserven betalades ut under 2016.

Koncernen (Mkr)	Omstruktureringsreserv	Royalties och övriga avsättningar	Totalt
Ingående balans 1 januari 2016	178	306	485
Avsättningar under året	0	135	135
Utnyttjat under året	-115	-16	-130
Återfört under året	-6	-86	-93
Omklassificeringar		8	8
Omräkningsdifferenser	2	3	5
Utgående balans 31 december 2016	60	350	410
Ingående balans 1 januari 2017	60	350	410
Avsättningar under året	0	108	108
Utnyttjat under året	-22	2	-20
Återfört under året	0	-58	-58
Omklassificeringar	0	-1	-1
Utgående balans 31 december 2017	38	401	438
Ingående balans 1 januari 2018	38	401	438
Avsättningar under året	38	106	144
Utnyttjat under året	-43	-200	-243
Återfört under året	0	-14	-14
Omklassificeringar		-22	-22
Omräkningsdifferenser	0	5	5
Utgående balans 31 december 2018	33	276	309

Not 25 Förvärv

Förvärvade verksamheter 2018

Koncernen förvärvade 100 procent av aktierna i Energy Holding Norway AS den 18 januari 2018 för en kontant betalning om 3,5 miljarder norska kronor NOK. Bolaget fusionerades med sitt moderbolag P4 Radio Hele Norge AS i april samma år. Den 15 september förvärvade koncernen 51 procent av aktierna i Epic Film ApS för en kontant köpeskilling om 4,2 Mkr och en uppskjuten köpeskilling om 5,5 Mkr. Transaktionskostnaderna för samtliga förvärv var 0,9 Mkr och redovisades i resultaträkningen på raden för övriga rörelse-kostnader.

Epic Film ApS hade en nettoomsättning om 1 Mkr för helåret 2018 och från förvärvsdagen. Nettoresultatet var 0 Mkr. Om förvärven hade skett den 1 januari hade koncernens försäljning varit 14 568 Mkr och nettoresultatet hade varit 1 293 Mkr.

Förvärv genom utnyttjande av existerande optioner

Koncernen förvärvade även återstående 4 procent av aktierna i Paprika Holding AB, 4,96 procent i Digital Rights Group Ltd i september och återstående 4 procent av aktierna i Splay AB i juni 2018 för totalt 11,6 Mkr i kontanta köpeskillingar. Dessa förvärv genomfördes genom att utnyttja existerande optioner.

Förvärvade verksamheter 2017

(Mkr)	Matador	Övriga	Totalt
Kontant betalning	17	46	64
Effekt av tidigare andel			0
Villkorade köpeskillingar och övriga regleringar, obetalda	17		17
Summa köpeskilling	34	46	80
Redovisade identifierbara tillgångar och skulder			
Materiella anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	39		39
Kund- och övriga fordringar	1		1
Finansiella tillgångar			0
Likvida medel	2		2
Uppskjuten skattefordran/skuld			0
Avsättningar	-8		-8
Leverantörs- och övriga skulder			0
Netto identifierbara tillgångar och skulder	33	0	33
Innehav utan bestämmande inflytande			
Goodwill			0
Summa värde	33	46	80

Kontant köpeskilling (Mkr)	Matador	Övriga	Totalt
Kontant betalning	17	46	64
Likvida medel i förvärvade bolag	-2		-2
Total kontant köpeskilling	16	46	62

Koncernen förvärvade 100% av aktierna i Matador Film AB den 31 augusti 2017 för en kontant köpeskilling om 17 Mkr och en uppskjuten köpeskilling om 17 Mkr. Förvärvet gav upphov till en immateriella tillgång om 30 Mkr netto efter skatt. Bolaget ingår i segmentet "Studios". Koncernen förvärvade 15% av aktierna i Splay AB i december 2017 för en kontant köpeskilling om 35 Mkr genom att utnyttja optioner att köpa ytterligare aktier och innehade därmed 96% av aktierna. Koncernen förvärvade också återstående 6% av aktierna i Nice Entertainment Group OY genom att utnyttja optionerna. Dessutom utbetalades villkorade köpeskillingar till tidigare ägare i Nice Drama. Köpeskillingen för dessa transaktioner uppgick totalt till 46 Mkr.

Om förvärven hade skett den 1 januari hade koncernens försäljning varit 13,690 Mkr och nettoresultatet hade varit 1,298 Mkr.

Förvärv 2016

Koncernen utbetalade villkorade köpeskillingar om totalt 2 Mkr till tidigare ägare av Nice Drama och Paprika.

Sålda och avvecklade verksamheter

2018

Inga verksamheter såldes under 2018. Bolagen i Tanzania avvecklades.

2017

Inga verksamheter såldes under 2017.

2016

Koncernen sålde Viasat Ukraine i juni.

Under 2017 har de förvärvade bolagen bidragit med följande från förvärvsdagen

	Matador	Totalt
Nettoomsättning	6	6
Nettoresultat	2	2

Om förvärvet hade skett den 1 januari 2017 hade de förvärvade bolagen bidragit med

	Matador	Totalt
Nettoomsättning	8	8
Nettoresultat	5	5

Revisorsrapport avseende sammanslagna finansiella rapporter över historisk finansiell information

Till styrelsen i Nordic Entertainment Group AB
Org nr. 559124-6847

Vi har utfört en revision av de sammanslagna finansiella rapporterna för Nordic Entertainment Group AB på s. 1–32, som omfattar de sammanslagna balansräkningarna per den 31 december 2018, 2017 och 2016 och de sammanslagna resultaträkningarna, kassaflödesanalyserna och redogörelserna för förändringar i eget kapital för dessa årsamt en beskrivning av väsentliga redovisningsprinciper och andra tilläggsupplysningar.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för de finansiella rapporterna

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att de finansiella rapporterna tas fram och presenteras på ett sådant sätt att de ger en rättvisande bild av finansiell ställning, resultat, förändringar i eget kapital och kassaflöde i enlighet med International Financial Reporting Standards så som de antagits av EU och kompletterande tillämplig normgivning. Denna skyldighet innefattar utformning, införande och upprätthållande av intern kontroll som är relevant för att ta fram och på rättvisande sätt presentera de finansiella rapporterna utan väsentliga felaktigheter, oavsett om de beror på oegentligheter eller misstag. Styrelsen ansvarar även för att de finansiella rapporterna tas fram och presenteras enligt kraven i prospektförordningen 809/2004/EG.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att uttala oss om de finansiella rapporterna på grundval av vår revision. Vi har utfört vår revision i enlighet med FARs rekommendation RevR 5 *Granskning av finansiell information i prospekt*. Det innebär att vi följer FARs etiska regler och har planerat och genomfört revisionen för att med rimlig säkerhet försäkra oss om att de finansiella rapporterna inte innehåller några väsentliga felaktigheter. Revisionsföretaget tillämpar ISQC 1 (International Standard on Quality Control) och har därmed ett allsidigt system för

kvalitetskontroll vilket innefattar dokumenterade riktlinjer och rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar.

Vi är oberoende i förhållande till Nordic Entertainment AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

En revision i enlighet med FARs rekommendation RevR 5 *Granskning av finansiell information i prospekt* innebär att utföra granskningsåtgärder för att få revisionsbevis som bestyrker belopp och upplysningar i de finansiella rapporterna. De valda granskningsåtgärderna baseras på vår bedömning av risk för väsentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna oavsett om de beror på oegentligheter eller misstag. Vid riskbedömningen överväger vi den interna kontroll som är relevant för bolagets framtagande och rättvisande presentation av de finansiella rapporterna som en grund för att utforma de revisionsåtgärder som är tillämpliga under dessa omständigheter men inte för att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revision innebär också att utvärdera tillämpligheten av använda redovisningsprinciper och rimligheten i de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort samt att utvärdera den samlade presentationen i de finansiella rapporterna.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som underlag för vårt uttalande.

Uttalande

Enligt vår uppfattning ger de finansiella rapporterna en rättvisande bild i enlighet med International Financial Reporting Standards så som de antagits av EU, och kompletterande tillämplig normgivning av Nordic Entertainment ABs sammanslagna ställning per den 31 december 2018, 2017 och 2016 och sammanslagna resultat, redogörelse för förändringar i eget kapital och kassaflöde för dessa år.

Stockholm den 7 mars 2019

KPMG AB

Joakim Thilstedt
Auktoriserad revisor